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استاندار هرمزگان:

از طرح های تسهیلگر 
شرایط کاری مادران استقبال می‌کنیم

 مدیریت شعب بانک مسکن استان هرمزگان

 گروه خبر // معاون نظارت و بازرسی امور تولیدی 
سازمان بازرسی کل کشور و هیئت همراه ضمن 
بازدید از واحدهای تولیدی شرکت فولاد هرمزگان 
و گفت‌وگو با مدیرعامل شرکت، در جریان 
مشکلات و چالش‌های تولیدکنندگان فولاد به 

ویژه کمبود انرژی قرار گرفت.
  به گزارش خبرنگار دریا، عطاالله معروخانی در بازدید 
احمد اسدیان، معاون نظارت و بازرسی امور تولیدی 
سازمان بازرسی کل کشور و هیئت از واحدهای تولیدی 

شرکت با اشاره به معضل چندین ساله صنعت فولاد در 
کمبود انرژی، بیان کرد: صنایع فولادی در سال‌های اخیر 
همواره در نوک پیکان کمبود انرژی قرار دارند و در 
تابستان کمبود برق و در زمستان کمبود گاز داریم. وی 
افزود: اکنون فولاد هرمزگان اجرای طرح‌های توسعه‌ای 
متعددی را آغاز کرده است و به تامین پایدار انرژی این 
طرح‌ها نیاز دارد. با اینکه فولاد هرمزگان با هماهنگی 
فولاد مبارکه به عنوان شرکت مادر به دنبال سرمایه‌گذاری 
در زمینه انرژی است اما این سرمایه‌گذاری وظیفه فولاد 

هرمزگان نیست و در عین حال، وقت و هزینه زیادی را 
از شرکت ما می‌گیرد. از این رو ضروری است مشکلات 
تولیدکنندگان به گوش سیاست‌گذاران و دولتمردان 
 برسد تا در این رابطه به طور اساسی چاره‌اندیشی کنند.

  به طور کلی چشم‌انداز تامین انرژی برای صنعت فولاد 
در سال‌های آتی بسیار مبهم و چالش‌برانگیز است.

‌اسدیان نیز در این بازدید با تاکید بر لزوم رفع مشکلات 
کمبود انرژی فولادسازان، خاطرنشان کرد: زمانی که 
سرمایه‌گذار مبادرت به اخذ مجوز برای اجرای یک 

طرح‌ را می‌کند، تامین زیرساخت‌ها به ویژه انرژی آن 
برعهده دولت است. اما متاسفانه چشم‌انداز مثبتی در این 
زمینه وجود ندارد و سرمایه‌گذاری‌ها با چالش مواجه 
می‌شود.معاون نظارت و بازرسی امور تولیدی سازمان 
بازرسی کل کشور در پایان با اشاره به اهمیت صنعت 
فولاد در کشور، بر حل مشکل تامین انرژی فولادسازان 
در سریع‌ترین زمان ممکن تاکید و ابراز امیدواری کرد 
بتوان با یک برنامه منسجم، به سمت سرمایه‌گذاری 

بخش خصوصی در زمینه انرژی برویم.

معاون نظارت و  بازرسی امور تولیدی سازمان بازرسی در بازدید از فولاد هرمزگان تاکید کرد 

لزوم رفع مشکل تامین انرژی فولادسازان در سریع‌ترین زمان 

  گروه خبر // نماینده ولی فقیه در استان 
اهداف  دنبال  به  هرمزگان گفت: دشمن 
خود و از بین بردن قداست مادر و عفت 
زنان است تا مقدس بودن مادران را از 
بین ببرند تا بتوانند حریم خانواده را مورد 

دست اندازی قرار دهند. 
  حجت الاسام والمسلمین محمد 
عبادی‌زاده نماینده ولی فقیه در هرمزگان 
و امام جمعه بندرعباس در خطبه‌های نماز 
جمعه بندرعباس با تبریک روز ولادت 
حضرت فاطمه زهرا )س( و روز زن 
اظهار کرد: وجود مبارک حضرت فاطمه 
زهرا )س( شخصیتی است که ما امروز او 
را الگوی تمام عیاری پیش رو داریم که 
می‌توانیم به دنیا نشان داده و شأن و منزلت 
زن را بر اساس جایگاه این بانوی بزرگوار 
معیار و مبنا قرار دهیم.وی جایگاه این بانو 
در تربیت نسلی و جامعه سازی، خاطرنشان 
کرد: اگر در حوزه مسائل اجتماعی و 
سیاسی و خانوادگی زن در هر شکل و 
بعدی از ارزش بخواهیم الگویی بیابیم، این 

بانو همچون گوهر تابانی می‌درخشد.
  حجت الاسام عبادی زاده به جایگاه 
فقهی این بانو و آموزش زنان در حوزه 
دین، اجتماع، سیاست، جنگ و جبهه، 
همسرداری و مادری اشاره و بیان داشت: 
تمام صفات فاطمه زهرا )س( حول محور 

عفت و پاکی قرار می‌گیرد.
  وی با تبریک روز میاد امام خمینی 
)ره(، ویژگی ممتاز امام را حضور او در 
عرصه حکومت و اجرای مبانی اسامی 
در ساختار حاکمیت برشمرد و افزود: امام 
بنای یک حکومت اسلامی را قرار داد که 
در آن احکام اسام اجرا می‌شود و البته 
ممکن است که ما نتوانیم همانند معصوم 

حکومت‌داری کنیم اما این موضوع صفر 
و صدی نیست و لذا قرار داشتن فقیه 
جامع‌الشرایط در راس حکومت، سبب یک 
معماری اسامی و اجرای نظریه ولایت 
فقیه است که به هر میزانی که بتوان، احکام 
نورانی اسلام را باید اجرا کرد و البته تحقق 

تمام احکام نورانی اسلام میسر نیست.
  حجت الاسلام عبادی زاده ادامه داد: علما 
حافظان دین هستند و باید تلاش کنند و در 
میدان باشند و نمی توانند سلب مسؤولیت 
کنند و باید کلیددار احکام نورانی اسام 
باشند.نماینده ولی فقیه در هرمزگان در 
بخش دیگری از اظهارات خود گفت: زن 
در غرب وسیله‌ای برای ارضای غرایض 
حیوانی انسان و وسیله‌ای تبلیغاتی است 
و زنی که آنان معرفی می‌کنند و شعار 
آن را می‌دهند، محصول کارخانه نظام 
لیبرال دموکراسی غرب است. آنان زنی را 
می‌خواهند که عزت و کرامت خود را از 
دست داده و وسیله و ملعبه قرار گیرد و 
حرص و آز و هوا و هوس مردان را تأمین 
کند و آنان از شعار زن زندگی آزادی این 
نگاه را دنبال می‌کنند اما زن مسلمان هرگز 
نمی‌گذارد حریم عفت و پاکدامنی او کنار 

زده شود.
  وی آمارهای سقط جنین، تجاوز به 
عنف، تعدی و تجاوز به زنان حتی در 
ارتش‌ آمریکا را مورد اشاره قرار داد و 
بیان کرد: فرهنگ برهنگی و اباهه گری را 
رونق می‌دهند اما در نظام جمهوری اسلامی 
حق آموزش زنان و دختران در رتبه های 
برتر جهان در حوزه زنان تحصیل کرده 
قرار داریم و بالاترین رقم دختران و زنان 
تحصیل کرده را نسبت به جمعیت در ایران 
داریم و این را سازمان‌های بین المللی اعلام 

کرده‌اند.
  عبادی زاده آمار زنان بی سواد در زمان 
شاهنشاهی را بیش از ۸۰ درصد عنوان 
کرد و بیان کرد: در سال ۹۰ آمارها نشان 
می‌دهد که تعداد بیسوادان زن حدود 
۱۰ درصد بود و اکنون قطعا کمتر از این 
میزان است و این نگاه به رشد و پیشرفت 
زنان است. زنان ما دانشمندانی پیشرو در 
عرصه‌های علمی هستند و در عرصه‌های 
اجتماعی و ورزشی نیز پیش می‌روند و در 
زمان شاه تعداد رشته های فعال ورزشی 
زنان ما فقط ۷ رشته بود ولی اکنون ۳۸ 
رشته ورزشی است و اینها آمارهای رسمی 
است. تعداد پزشک زن در نظام جمهوری 
اسلامی ۱۲ برابر قبل از انقلاب است و این 

زنی است که اسلام از آن سخن می‌گوید.
 به گزارش ایسنا، وی محکوم کردن ایران در 
ظلم به زنان را یک بازی سیاسی از ناحیه 
غرب عنوان کرد و گفت: دشمن به دنبال 
اهداف خود و از بین بردن قداست مادر و 
عفت زنان است تا مقدس بودن مادران را از 
بین ببرند تا بتوانند حریم خانواده را مورد 

دست اندازی قرار دهند.

نماینده ولی فقیه در هرمزگان:

دشمن به دنبال از بین بردن قداست مادر و عفت زنان است

گروه خبر // مهدی دوستی در دیدار با بانوان همکار در استانداری هرمزگان ضمن تبریک 
ولادت باسعادت حضرت فاطمه )س( گفت: از طرح هایی که برای تسهیل شرایط کاری 

مادران ارائه شوند، استقبال و حمایت می کنیم.
به گزارش خبرنگار دریا، مهندس مهدی دوستی در نشست با بانوان که به مناسبت میلاد حضرت زهرا 
)س(، گرامیداشت روز زن و مادر برگزار شد؛ اظهارداشت: حضرت زهرا)س( صرفا الگوی زنان نیست 
بلکه در بسیاری‌ از مولفه‌ها و شاخص‌ها همچون ولایت پذیری و ولایت‌مداری الگویی کامل برای 
مردان نیز به شمار می‌آید. استاندار هرمزگان با اشاره به تعابیر رهبر معظم انقلاب اسلامی در رابطه با 
مقام زن، اظهارداشت: زن در نقش مادری خود به جایگاه بی‌بدیلی می‌رسد که بهشت زیر پایش قرار 
می‌گیرد مسئله‌ای ‌که هیچ شخصیتی نمی‌تواند بدان دست پیدا کند و وجود مبارک  حضرت زهرا )س(

چه به عنوان فرزند و دختر رسول گرامی اسلام)ص(، چه در نقش همسر امیرالمؤمنین )ع( و چه در 
مقام مادر با تربیت حسنین)ع(، جایگاه بانوان را دو چندان ارتقاء بخشیده است.

  وی با تبیین جایگاه مادر در خانواده و جامعه، عنوان‌کرد: از طرح‌هایی که با موضوع تسهیل شرایط 
کاری مادران شاغل ارائه شود، استقبال و حمایت می کنیم تا بیشتر در خدمت خانواده باشند همه 
ما به عنوان کارمند نظام جمهوری اسلامی الزام داریم که به مردم شریف هرمزگان خدمات دولت را 
ارائه دهیم و این تکلیف قانونی ما است که باید بدان احترام بگذاریم و به بهترین نحو انجامش دهیم. 
  نماینده عالی دولت در هرمزگان بر انجام مطالبه بانوان مبنی بر اختصاص امکانات ورزشی تاکیدکرد 
و دستور داد از ظرفیت سالن های ورزشی دولتی که در طرح مردمی سازی امکانات آزادسازی 

شده‌اند، سانس‌هایی ویژه ورزش بانوان شاغل در ادارات اختصاص داده شود. 

از طرح‌هایی که با موضوع تسهیل شرایط کاری مادران شاغل ارائه شود، حمایت می کنیم تا بیشتر در خدمت خانواده باشند

دستور استاندار هرمزگان 
برای آغاز طرح بازآفرینی محله چاهستانی‌ها 
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  گروه خبر// مدیر کل فرهنگ و 
ارشاد اسلامی هرمزگان در جلسه‌ای 
که به مناسبت میلاد حضرت زهرا 
)س( و روز مادر در سالن رودکی 
برگزار شد گفت: حضرت فاطمه زهرا 

)س( بهانه خلقت است. 
  به گزارش خبرنگار دریا؛  اسمعیل 
میلاد  گرامیداشت  ضمن  جهانگیری 
حضرت زهرا )س( و مناسبت روز مادر 
بیان نمود: نگاه به زن قبل از اسام قابل 
مقایسه با جایگاه امروز زن نیست و با 
ظهور اسلام زن به جایگاه ویژه ای دست 
یافته است. وی به نقش زنان در جامعه 
اشاره کرد و افزود: زنان در کرسی‌های 
دانشگاه هم‌طراز با آقایان هستند و 
هیات‌های علمی، معلمین، جایگاه های 
نمایندگی مجلس،  مانند  تصمیم گیری 

معاونت در حوزه های مختلف، ریاست، 
مدیر کلی و حتی وزیر زن هم داشته ایم.      
 وی بیان نمود: از نظر آزادی استفاده ابزاری 
که به زن در گذشته داشته اند امروزه وجود 
ندارد و ضمن رعایت پوشش اسلامی، آنان 
نقش موثری در جامعه ایفا می کنند و این 

از برکات انقلاب اسلامی است.  
  مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسامی 
هرمزگان ادامه داد: اهمیت زن از این باب 
بیشتر است که زنان در دو سنگر اداری 
و خانواده در حال انجام وظیفه هستند 
و نقش زنان در سنگر خانواده از جهتی 
والاتر است که تربیت نسل آینده بر عهده 
مادران است.گفتنی است، در پایان این 
جلسه به مناسبت میلاد حضرت زهرا )س( 
و روز مادر از تعدادی از همکاران تقدیر و 

هدایایی به آنها اهداء شد.

مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی هرمزگان : 

زنان در دو سنگر اداری و خانواده 
در حال انجام وظیفه هستند 
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آگهی فروش املاک به صورت مزایده 
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سرپرست شیلات هرمزگان خبرداد
ارزآوری 86 میلیون دلاری 
صادرات آبزیان  هرمزگان 

  گروه خبر // سرپرست شیلات 
هرمزگان از ارز آوری 86 میلیون 
دلاری صادرات آبزیان استان 
هرمزگان تا پایان نه ماهه نخست 
گزارش  به  سال 1401 خبرداد. 
خبرنگار دریا، ساسان صادقی 
با بیان اینکه تا پایان آذرماه 
سال جاری بالغ بر46هزار تن 
انواع آبزیان صادر شده است گفت: خوشبختانه این میزان از 
صادرات بالغ بر 86میلیون دلار ارز آوری داشته است.صادقی 
تولید محصولات شیلاتی باکیفیت و صادرات محور را یکی از 
سیاست‌های شیلات هرمزگان اعلام و تصریح کرد: امیدواریم با 
صادرات این گونه محصولات، ارزآوری خوبی برای کشور و 
فعالان شیلاتی داشته باشیم. وی اظهارداشت : آبزیان صادر شده 
استان شامل میگوی پرورشی ، انواع ماهیان ماکول )حسون، 
سلطان ابراهیم، طال و... ( و غیرماکول ) ماهی مرکب، یال 
اسبی، مارماهی و ...( می باشد.سرپرست شیلات هرمزگان 
کشورهای حاشیه خلیج فارس، روسیه، ویتنام ، مالزی ، تایلند 
و چین... را از عمده مقاصد صادرات آبزیان شیلات هرمزگان 
خواند.گفتنی است، استان هرمزگان با تولید بیش از یک چهارم 
محصولات شیلاتی کشور سهم قابل توجهی در ارز آوری و 
صادرات از طریق محصولات شیلاتی دارد و رتبه اول صادرات 

از نظر وزنی  در سال 1400 بوده است.
اشتغال‌زایی و حمایت از تولید داخلی 

با کمک بنیاد تعاون بسیج 
  گروه خبر// رئیس بنیاد تعاون بسیج گفت: اشتغال‌زایی و 
حمایت از تولید داخلی با استفاده از ظرفیت بنیاد تعاون بسیج 
دنبال می‌شود. سردار بابایی در نشست تخصصی با اقشار 
بسیج و فرماندهان نواحی مقاومت استان هرمزگان گفت: یکی 
از ماموریت‌های مهم بنیاد تعاون بسیج، ترویج فرهنگ کار و 
تولید در جامعه با برگزاری همایش‌ها و اطلاع‌رسانی به جامعه 
هدف و تحقق بخشیدن به فرامین رهبر معظم انقلاب در رابطه 
با اشتغال‌زایی است که شامل برنامه‌های کوتاه مدت، میان 
مدت و بلند مدت می‌شود.رئیس بنیاد تعاون بسیج با اشاره به 
تشکیل کمیته اشتغال در سازمان بسیج کشور افزود: این کمیته 
با هدف سازماندهی بسیجیان در زمینه اشتغال، ورود آنان به 
عرصه کسب و کار و کمک به دولت در راستای ایجاد اشتغال 
تشکیل شده است. به گزارش خبرگزاری صدا وسیما؛ وی به 
حمایت از تولید داخلی کشور و تشویق مصرف‌کنندگان به خرید 
محصولات داخلی منجر به رشد اقتصاد و توسعه ملی خواهد 
شد. از دیگر آثار آن می‌توان به افزایش اشتغال، کاهش واردات 
غیرقانونی، افزایش قدرت ارز ملی، ثبات قیمت کالا‌ها و افزایش 

کیفیت محصولات اشاره کرد.

 گروه خبر // استاندار هرمزگان با تاکید بر لزوم 
انجام تکالیف دستگاه‌ها در راستای بازآفرینی 
شهری، فرمانداران را مکلف کرد تا ظرف ۱۵ روز 

آینده پروژه‌هایی را برای بازآفرینی و اختصاص 
اعتبار در بودجه سال آینده مشخص کنند. 

  به گزارش خبرنگار دریا، مهندس مهدی دوستی 
استاندار هرمزگان در نشست شورای بازآفرینی 
استان هرمزگان، با بیان اینکه بازآفرینی شهری 
یکی از اولویت های دولت در استان هرمزگان 
است، اظهارداشت: فرمانداران موظف هستند 
ظرف ۱۵روز آینده طی تعاملی با شهرداری‌های 
شهرستان‌های تابعه‌شان، پروژه‌‌هایی را در مناطق 
بافت فرسوده تعریف کنند تا بتوانیم بر اساس 
آن برای دریافت اعتبار در بودجه سال ۱۴۰۲ 

پیگیری‌هایی را انجام دهیم. 
  وی با تاکید بر لزوم تخصیص اعتبارات برای 

توسعه زیرساخت‌های مورد نیاز مردم و تکمیل 
سالن‌های ورزشی نیمه تمام، افزود: تعداد زیادی 
زمین چمن‌ مصنوعی در سراسر استان در دست 
احداث است بر همین اساس کمبود خاصی در 
این حوزه نداریم و اعتبارات سازمان برنامه و 
بودجه نیز نباید به این سمت و سو برود مگر در 
محلات حاشیه‌ای که چنانچه نیاز به زمین چمن 
وجود داشته باشد از طریق دیگری تامین اعتبار 
خواهیم کرد. دوستی با ابراز نارضایتی از عملکرد 
برخی شهرستان‌ها در اجرای مصوبات شورای 
بازآفرینی طی بررسی طرح‌های بازآفرینی 
شهری، بندرعباس، عنوان‌کرد: در حال حاضر 
شاهد هستیم که شهرداری بندرعباس  پروژه‌های 

بازآفرینی را به تنهایی پیش می‌برد؛ در حالی که 
دستگاه‌های دیگری نیز در این حوزه تکالیفی را 
بر عهده دارند  و لازم است در تخصیص منابع 
و اعتبارات در جهت تسریع امور با شهرداری 

بندرعباس همراهی لازم را داشته باشند. 
  نماینده عالی دولت در استان هرمزگان، با 
بیان اینکه برنامه‌ریزی برای اجرای طرح‌های 
بازآفرینی در دیگر محلات بندرعباس نیز درحال 
بازآفرینی  طرح  خاطرنشان‌کرد:  است،  انجام 
شهری در محله چاهستانی‌ها باید به زودی آغاز 
شود و منابع و هماهنگی‌های لازم نیز جهت 
تخصیص اعتبارات مورد نیاز این طرح انجام 

شود.

پشت پرده سیاست 

 
و افسر اطلاعاتی MI6 با اکبری انجام می‌شود و از این طریق خارج از روال 
معمول و بصورت ویژه)وی.آی.پی( ویزا می‌گیرد و به لندن سفر می‌کند.این جاسوس 
در بخش دیگر اعترافاتش گفته است که به او گفته‌اند »شما دیگر از این به بعد 
زحمت هم نکشید. خودتان زنگ بزنید. ما خودمان می آییم مدارک می‌گیریم. اصلًا 
ویزای طولانی مدت می‌دهیم.«در ارتباطات بعدی با افسرهای اطلاعاتی انگلیس، 
پیشنهادی برای راه اندازی مؤسسه مطالعاتی تحقیقاتی در انگلستان دریافت می‌کند. 
کار این مؤسسه ارائه تحلیل و فکت به موسساتی بود که می‌خواهند در ایران یا 
منطقه فعالیت اقتصادی کنند و او که همواره علاقه داشت تحلیل‌هایش را در موارد 
مختلف بیان کند از این ضعفش استفاده می‌شود.اکبری از سال ۱۳۸۶ متوجه شد 
که در حال همکاری با سرویس اطلاعاتی انگلیس است، در اعترافاتش می‌گوید: 
»رفتیم آنجا یک آقایی اومد وارد شد و سلام و علیک کرد. آقای خارجی بود؛ 
انگلیسی صحبت می‌کرد به اسم آقای مارک. ایشان می‌گفت تمام مصاحبه‌های تو 
رو این آقا آورده برام دیدم، یعنی با تمام زوایای فکر من آشنا بودن. منظور اینکه 
نوع نفوذ آنها این است که کاملًا شخص رو بطور دقیق می‌شناختند، اخلاقیاتش را 
می‌دانند. حتماً اتاقی که برای من می‌گرفتند، حتماً یک جوری بود که دستشویی‌اش 
رو به قبله نباشد؛ مثلًا برای من از قبل می‌گفتند ۳ تا ملحفه و ۲ حوله اضافه بگذارند 
که پهن کنم مثلًا زیر پام به عنوان جا نماز، روانشناسی دقیق رفتار شناسی دقیق 
داشتند، خیلی با پرستیژ به تمام باورهای اعتقادی من احترام تام می گذاشتند«.نکته 
مهم دیگر درباره اکبری دستمزد بالای او بوده است. اکبری بالاترین دستمزد را در 
بین جاسوسان انگلیسی می‌گرفته است. خانه‌ای در لندن، امکان تحصیل و پول برای 
تفریح و ... از جمله امکانات اکبری بوده است.البته اکبری در سال ۱۳۸۷ نیز به 
جرم جاسوسی دستگیر شده بود و پس از طی مراحل قضائی، با اخذ تعهد مبنی بر 
عدم ارتباط‌گیری مجدد با سرویس‌ها حکم تعلیقی گرفت. اما او بر تعهد خود پایبند 
نمایند و مجدداً پس از یک دوره فطرت همکاری با سرویس‌های اطلاعاتی انگلیس 
را شروع کرد.او در سال ۱۳۸۹ و پس از تعهدش به دستگاه اطلاعاتی کشور، 
به بهانه بیماری، از کشور خارج شد و اقدام به برقراری ارتباط مجدد با افسران 
اطلاعاتی انگلیس در اروپا کرد.اکبری از سال ۱۳۹۱ دوباره به ایران بازگشت و 
چند سال اول را در یک دوره فترت گذراند. با این حال مجدداً با نزدیک‌شدن به 
برخی مسئولین و مراکز حساس، سعی کرد اطلاعات خود را به روزرسانی کند و 
روی تصمیم مسئولین تأثیر بگذارد.او در زمینه پیشرفت‌های هسته‌ای و خواسته‌های 
ایران در مذاکرات، مسائل منطقه‌ای و دفاعی و نظامی و همینطور اقتصادی از جمله 
شناسایی مسیر دورزدن تحریم‌ها و مراودات ایران با کشورهای منطقه و چین و 
روسیه، به انگلیسی‌ها اطلاعاتی داده است. ارائه اطلاعات در مورد مسئولین، افراد 
مهم و تأثیرگذار نظام )روحیات و دیدگاه‌ها( از دیگر اقدامات اکبری بوده است.یکی 
از این نفرات تأثیرگذار که اکبری شناخت و اطلاعات خوبی از او به بیگانگان داده 
بود، شهید محسن فخری‌زاده بود. اکبری در بخشی از اعترافاتش گفته بود: »ببینید 
در فضای موضوعات مهم جمهوری اسلامی که اینها می‌خواستند بدانند، طبعاً یک 
بخشی اش مساله مذاکرات هسته‌ای بود وقتی اسم سوال کرد که آیا آقای مثلًا 
فرض کنید دکتر فخری‌زاده می‌تواند اگر یک چنان پروژه‌ای باشد، من می‌گفتم 
چرا نمی‌تواند، مثلًا سوال راجع به اینکه که حالا مهمترین افراد بین این افراد کدام 
هستند؟ به تناسب تحولاتی که رخ می‌داد اخبار جاری که یک اتفاقی رخ می‌داد 
درباره آنها هم سوال می کرد«. قوه‌قضاییه او را به جرم افساد فی‌الارض و اقدام 
گسترده علیه امنیت ملی از طریق انتقال اطلاعات به اعدام محکوم کرد و دیوان عالی 
کشور نیز این حکم را تأیید کرده است. وزارت اطلاعات نیز با انتشار اطلاعیه‌ای 
تاکید کرد. اکبری یکی از مهم‌ترین عوامل نفوذی سرویس جاسوسی انگلیس بود که 
اطلاعات مهم کشور را جمع‌آوری و به صورت کاملًا آگاهانه و هدفمند در اختیار 

پایان داستان شاه مهره انگلیس
ایران در نبرد اطلاعاتی با MI6، ابرجاسوس انگلیس را به دام انداخت و حالا فاتح 
و شکننده رمزهای غیرقابل نفوذ »انیگما« در جنگ دوم جهانی، اسیر رمزشکن‌های 
اطلاعاتی ایران شده است. نبرد اطلاعاتی با جاسوسان باکینگهام بالاگرفته است؛ 
حالا بعد از چند ماه‌ از دستگیری، خبر اعدام شاه مهره سرویس اطلاعاتی انگلیس 
در کشورمان بمب خبری رسانه‌ها شد. روباه پیر سرخورده از این شکست به 
روزهای موفق گذشته‌اش در سرزمین ایران حسرت می‌خورد. آنان که دستکم از 
زمان قاجاریه به صورت مدون و با کمک کمپانی هند شرقی، هر کجای ایران 
که قدم گذاشتند، نفوذ کردند، رشوه دادند و شبکه ساختند، حالا بشکل سختی 
به صخره سخت اطلاعاتی کشورمان برخورد کرده‌اند. خبر دستگیری و اعدام 
جاسوس انگلیسی، شاه مهره ملکه منتشر شد، کسی‌که یکی از مهم‌ترین عوامل 
نفوذی سرویس جاسوسی انگلیس بود. علیرضا اکبری در سال ۹۸ مدتی قبل در پی 
جاسوسی علیه کشور دستگیر شد. برهمین اساس و پس از تشکیل پرونده قضائی 
برای متهم و صدور کیفرخواست، پرونده به دادگاه ارجاع و جلسات رسیدگی با 
حضور وکیل متهم برگزار گردید و براساس مستندات متقن موجود در پرونده این 
فرد به جرم جاسوسی برای انگلیس به اعدام محکوم شد. در پی اعتراض متهم و 
فرجام‌خواهی وی، پرونده مجدداً در دیوان عالی کشور بررسی شد و دیوان عالی 
کشور ضمن رد فرجام‌خواهی، دادنامه اولیه را ابرام و حکم اعدام اکبری را تأیید 
کرد.ارتباط‌گیری با مراکز حساس از جمله شورای عالی امنیت ملی، وزارت دفاع، 
ستاد کل نیروهای مسلح و سپاه پاسداران انقلاب اسلامی از جمله اقدامات اکبری 
با هدف گرفتن اطلاعات و ارائه آن به سرویس جاسوسی MI6 بوده است.شرح 
خیانت‌های علیرضا اکبری جاسوس انگلیسی از زبان خود او بسی جای تأمل دارد 
که چگونه آگاهانه با سرویس جاسوسی بیگانه همکاری می‌کند. اعترافات اکبری 
نشان می‌دهد که MI6 چقدر دقیق او و مصاحبه‌هایش، مناظراتش و شخصیتش را 
رصد و آنالیز کرده و از نقاط ضعفش او را جذب خود کرده‌اند.داشتن اطلاعات دست 
اول، شبکه سازی و حفظ جاسوسان و نفوذی‌ها برای استعمارگر پیر همراه مهم‌ترین 
راز موفقیت آنها در چپاول ملت‌های شرقی در اشراف اطلاعاتی شأن بوده است. 
اما گویا سریال کامروایی های آنان به پایان رسیده و بعد نازنین زاغری یک کوه یخ 
دیگر از سر شبکه جاسوسان هواخواه لندن برای نیروهای گمنام امام زمان )عج( در 
کشورمان افشا شده است.این، جاسوس ۶۱ ساله سابقه ۷۰ ماه حضور در جبهه‌های 
دفاع مقدس داشته و معاونت اسبق حوزه روابط خارجی وزارت دفاع، همکار اسبق 
دبیرخانه شورای عالی امنیت ملی، مشاور اسبق فرمانده نیروی دریایی، مسئول اسبق 
حوزه دفاعی و امنیتی مرکز تحقیقات وزارت دفاع، مسئول اسبق سازمان نظامی 
اجرای قطعنامه ۵۹۸، رئیس اسبق بخش مطالعات دفاع وزارت دفاع، مشاور امور 
استراتژیک وزیر دفاع و فعالیت در مرکز تحقیقات استراتژیک ریاست جمهوری از 
سوابق وی بوده است. او مدعی است که مبدع دیپلماسی دفاعی کشور بوده و زمانی 
که در سال ۸۱ بازنشسته می‌شود، دو بنگاه خصوصی مطالعاتی و اقتصادی راه‌اندازی 
می‌کند.وی که قدرت تحلیل هم به لحاظ فکری و هم در بیان را داشت با توجه به 
سوابق کاری و دسترسی به اطلاعات طبقه بندی شده مورد توجه سرویس اطلاعاتی 
انگلیس MI6 قرار گرفت.خودش اعتراف کرده است: »سفیران همه آمدند از جمله 
سفیر انگلیس که یک نفر هم همراهش بود؛ کارتی هم داد؛ من همینجوری گذاشتم 
در جیبم و تموم شد و رفت بالاخره. یک دعوتنامه برای ما فرستاد و ما هم رفتیم 
سفارت. تلفن من زنگ خورد، نمی‌شناختم، گوشی را برداشتم، یک آقایی گفت آقای 
فلانی )اکبری(؟ گفتم، بله من فلانی )اکبری( هستم. گفت، من از طرف سفیر بریتانیا 
از تهران زنگ می‌زنم، گفتم، خب سفیر بریتانیا در تهران با من چکار دارد؟ گفت 
که ایشان تمایل دارن د با شما ملاقات و گفتگو کنند«. اینگونه ارتباط‌گیری سفیر 

این سرویس قرار داده است. او دارای دسترسی‌هایی به برخی دستگاه‌های حساس 
کشور بود. او اولین جاسوس انگلوساکسونها در ایران است که اعدام شد. همین امر 
انگلیسی‌ها را پریشان کرده چون تبعات این شکست، برای لندن بسیار بزرگ است. 
حال ایران با دستگیری و اعدام این سر جاسوس بزرگ، توان بالای اطلاعاتی خود 
را به رخ روباه پیر کشیده است. دستگیری و اعدام او نشان دهنده عزم راسخ ایران 
برای ورق زدن سریع تحولات جدید را نشان می‌دهد. گویا قرار است نبرد اطلاعاتی 
ایران با غرب با قدرت نمایی و برتری عیان ایران ادامه یابد. موضوعی که ترس روباه 
پیر را با مظلوم نمایی‌های خاص خودش در بی بی سی نشان می‌دهد. فاتح و شکننده 
رمزهای غیر قابل نفوذ »انیگما« در جنگ دوم جهانی، حالا اسیر رمز شکن‌های 

اطلاعاتی ایران شده است./مهر
احضار سفیر سوئد به وزارت خارجه

در واکنش به اظهارات مداخله‌جویانه برخی مقامات اروپایی سفیر سوئد در تهران 
در جایگاه ریاست دوره‌ای اتحادیه اروپا، به وزارت امور خارجه احضار و به وی 
اعلام شد که جمهوری اسامی ایران دخالت در امور داخلی‌اش را برنمی‌تابد. به 
گزارش قدس آنلاین، در واکنش به اظهارات مداخله‌جویانه برخی مقامات اروپایی 
درباره امور داخلی ایران، »ماتیاس لنتز« سفیر سوئد در تهران در جایگاه ریاست 
دوره‌ای اتحادیه اروپا روز چهارشنبه ۲۱ دی ماه به وزارت امور خارجه ایران احضار 
شد.گفتنی است سوئد در حال حاضر ریاست دوره‌ای اتحادیه اروپا را برعهده دارد.

مدیرکل غرب اروپای وزارت امور خارجه در احضار سفیر سوئد ضمن محکوم کردن 
هرگونه اقدام مداخله جویانه در امور داخلی جمهوری اسامی ایران تصریح کرد: 
اروپا به جای اتهام‌زنی، فرافکنی و به کارگیری رفتار دوگانه، باید مسؤولیت خود را 
در احترام به ارزش‌های حقوق بشری سایر کشورها به طور جدی مورد توجه قرار 
دهد. گفتنی است در پی اغتشاشات اخیر در ایران برخی از مقامات اتحادیه اروپا 
از جمله جوزپ بورل مسؤول سیاست خارجی اتحادیه اروپا ضمن طرح اظهارات 
مداخله‌جویانه درباره امور داخلی ایران، علنا از اغتشاشگران حمایت کردند. اتحادیه 
اروپا در این راستا اقدام به اعمال تحریم‌هایی علیه تعدادی از مقامات و نهادهای ایرانی 
کرد. علاوه بر این در پی اجرای حکم اعدام چند تن از اغتشاشگران جوزپ بورل و 
تعدادی از مقامات اتحادیه اروپا به این موضوع واکنش نشان داده و اظهاراتی مداخله 
جویانه را مطرح کردند. مدیرکل غرب اروپای وزارت امور خارجه در دیدار سفیر 
سوئد در تهران عنوان کرد: غربی‌ها از حقوق بشر به‌عنوان ابزار دیپلماسی برای پیشبرد 
اهداف زیاده خواهانه خود سوءاستفاده می‌کنند، در حالی که حقوق بشر اصالت داشته 
و هدف عالی آن حفظ کرامت انسانی و ارزش‌های اخلاقی است. این دیپلمات ارشد 
ایرانی با بیان اینکه توجیه توهین به ارزش‌های دینی و مذهبی و ملی دیگر ملت‌ها به 
بهانه آزادی، خیانت به مفهوم مقدس آزادی و جفا به بشر و حقوق بشر است، گفت: 
در جامعه انسانی هدف از آزادی، تعالی انسان است و ابتذال فرهنگی و هجو مقدسات 
و توهین به ارزش‌ها مسیر تکامل و تعالی نیست.وی با اشاره به نقش برخی کشورهای 
اروپایی در ترویج خشونت و نفرت پراکنی در دیگر کشورها، عنوان کرد: دخالت 
در امور داخلی کشورها مغایر با همه قواعد و مقررات بین‌المللی است و جمهوری 
اسلامی ایران قطعا آن را برنمی‌تابد. مدیرکل غرب اروپا در این ملاقات ضمن تاکید 
به سفیر سوئد که کشورش ریاست دوره‌ای اتحادیه اروپا را برعهده دارد، برای انتقال 
مراتب اعتراض جمهوری اسامی ایران به طرف‌های اروپایی درباره دخالت‌های 
غیرقابل قبول دولت‌ها عضو این اتحادیه در امور داخلی ایران، از وی خواست تا به 
این رویه مخرب پایان داده شود.سفیر سوئد در تهران هم در این ملاقات گفت که 
مراتب را به بروکسل، مقر اتحادیه اروپا منعکس خواهد کرد.در پی تعرض عناصر 
معاند به سفارتخانه ایران در استکهلم اول مهر ماه نیز کاردار سوئد در تهران به وزارت 

خارجه ایران احضار و مراتب اعتراض ایران به وی ابلاغ شد.

دستور استاندار هرمزگان برای آغاز طرح بازآفرینی محله چاهستانی‌ها 

    

سرمقاله

  جمعه شب گذشته جشن بزرگ مادرانه در مسجد 
جامع بندرعباس همزمان با خجسته میلاد حضرت 
فاطمه زهرا )س( با استقبال مردم این شهر و در هوای 
سرد زمستانی با ویژه برنامه هایی از جمله مداحی، 
آزادی زندانیان غیرعمد، اهدای جهیزیه، حضور دو 
برادر جوان حافظ نابغه قرآنی و دکتر سید محمود 
انوشه روانشناس و مشاور خانواده برگزار شد و جای 
قدردانی از دفتر نماینده ولی فقیه در استان دارد که این 
برنامه زیبا را برگزار کردند. در اینجا دو نکته را لازم 
می دانم متذکر شوم. اولا در حوزه قرآنی در استان 
هرمزگان همچنان برای آموزش قرآن مشکل داریم. 
علی‌رغم اینکه سال ها پیش رهبر معظم انقلاب بر 
تربیت ده میلیون حافظ قرآن کریم در کشور تاکید 
فرمودند و سهمیه استانی آن مشخص شد و انتظار 
می‌رفت در هرمزگان نیز تحولاتی در حوزه آموزش 
قرآن صورت پذیرد که متاسفانه اینگونه نشد و آموزش 
قرآن بر دوش موسسات غیردولتی قرآنی قرار گرفت 
که هیچگونه حمایتی از آنها صورت نمی گرفت و 
بخشی از آنها تعطیل شدند و بخشی دیگر نتوانستند 
به آموزش باکیفیت بپردازند و ما نیز در دهه نود بارها 
در گزارش هایی به این موضوع بخصوص در ماه‌های 
رمضان پرداختیم و اقدامی صورت نگرفت و بسیاری 
از خانواده ها که تمایل داشتند فرزندان‌شان را قرآنی 
تربیت کنند و خانواده هایی قرآنی داشته باشند، در این 
حوزه نتوانستند موفقیت لازم را کسب کنند. موضوع 
دیگر در سخنرانی دکتر انوشه که ایشان بصورت 
تیتروار به مهارت‌های زندگی و ارتباطات همسران و 
فرزندان پرداختند و نکات بسیار مهم و کاربردی را به 
خانواده ها متذکر شدند که اولا جای چنین سخنرانی‌ها 
و آموزش‌هایی در استان خالی است و ثانیا مشاهده 
می‌شود که خانواده های زیادی با مشکلاتی در 
ارتباطات همسران وفرزندان و تربیت فرزندان مواجهند 
و به دلیل عدم آموزش مهارت های زندگی، دچار 
تلاطم‌های زیادی می شوند و به طلاق عاطفی ویا 
پایان خط زندگی مشترک می رسند که روزبه روز 
درحال افزایش است و ضرورت دارد توسط نهادهای 
مختلف، آموزش‌های لازم به خانواده‌ها در خصوص 
ارتباط با همدیگر و همسرداری، فرزندپروری و... 
برگزار شود که در این حوزه نیز خلاء بزرگی در استان 
داریم. در این حوزه انتظار می رود دفتر نماینده ولی‌فقیه 
در استان برنامه ریزی نمایند واز دستگاه‌های متولی 
فرهنگی و مرتبط با خانواده و اداره کل اموربانوان و 
خانواده استانداری و... بخواهند که دوره های آموزشی 
مهارت های زندگی در سطوح و مناطق مختلف 
باحضور روانشناسان و مشاوران خانواده برگزار شده 
تا از تنش های خانوادگی کاسته شود و مشکلات 
خانواده ها و همسران و فرزندان کمتر شود و وقوع 
جرم و آسیب های اجتماعی نیز کاهش یابد. اگر که 
در این حوزه اقدام شود، حتی از تشکیل پرونده های 
قضایی و... نیز کاسته می شود که معاونت پیشگیری از 
جرم قوه قضاییه و دادگستری هرمزگان نیز می تواند 
در این حوزه برنامه‌ریزی و پیگیری لازم داشته باشد 
تا خانواده‌ها ارتباط شان با روانشناسان و مشاوران 
خانواده افزایش یافته و آنها به میان خانواده ها رفته 
و ارائه مشاوره داشته باشند وهمچنین جلسات عمومی 
و خصوصی در این حوزه ها افزایش یابد. مردم 
بایستی راحت بتوانند به مشاوران خانواده دسترسی 
داشته باشند و بخشی از مشکلات خانوادگی‌شان را 

با مشاوره برطرف نمایند.
    علی زارعی

اقدام شایسته 
دفتر نماینده ولی فقیه 

خبر

گروه خبر // رئیس کل دادگستری هرمزگان از دستیابی به رکورد 
فروش ۵۴۰۰ میلیارد ریالی در مزایده سراسری اموال تملیکی این 

استان خبر داد.
به گزارش خبرنگار دریا؛ مجتبی قهرمانی رئیس کل دادگستری هرمزگان 
با اشاره به تأکیدات ریاست قوه قضاییه در خصوص لزوم تداوم تعیین 
تکلیف اموال موجود در انبار‌های سازمان جمع‌آوری و فروش اموال 
تملیکی تا حصول نتیجه کامل و رضایت‌بخش، از تحقق موفقیتی مهم 
در این خصوص با دستیابی به رکورد فروش ۵۴۰۰ میلیارد ریالی در 
هرمزگان خبر داد.وی تصریح کرد: در جریان برگزاری مزایده سراسری 
الکترونیک شماره ۲۶۴ اموال تملیکی استان هرمزگان، بیش از ۷۰ درصد 
از ردیف های کالای موضوع این مزایده فروخته شد که با احتساب این 
مبلغ، اموال تملیکی استان هرمزگان همچنان ضمن دارا بودن بالاترین 
فروش در حوزه اموال متروکه از بیشترین میزان درآمد نیز برخوردار 

می باشد.قهرمانی در ادامه افزود: با توجه به تدابیر اتخاذ شده، اموال 
تملیکی استان هرمزگان، رکورددار بیشترین پرونده مختومه در حوزه 

اموال متروکه و قاچاق در بین استان های سراسر کشور می باشد.
  رئیس کل دادگستری هرمزگان همچنین از فروش محموله ۴۷۰ 
کیلوگرمی زعفران به مبلغ ۱۱ میلیارد و چهارصد میلیون تومان در 
جریان برگزاری مزایده سراسری اموال تملیکی استان هرمزگان نیز خبر 
داد و خاطرنشان کرد: عرضه این حجم از زعفران در یک مزایده برای 
نخستین بار و پس از تأیید نتیجه آزمایشات با هدف جلوگیری از تضییع 
این محموله ارزشمند و صیانت از حقوق بیت‌المال صورت گرفته است.  
  مجتبی قهرمانی یادآور شد: با توجه به دستورات تخصصی و تأکیدات 
ریاست قوه قضاییه، تعیین تکلیف کالاهای متروکه و ساماندهی به امور 
مربوط به حوزه بنادر، گمرکات و سازمان اموال تملیکی، از جمله مسائل 
اصلی و ریشه‌ای استان هرمزگان در دوران نوین تحول قوه‌قضاییه است.

  رئیس کل دادگستری هرمزگان تأکید کرد: خوشبختانه اموال 
تملیکی استان هرمزگان پس از بازدید ریاست قوه قضاییه حرکت 
رو به جلویی داشته‌ و پس از دستورات ایشان، با تشکیل کارگروه 
ویژه‌ای در دادگستری هرمزگان و اتخاذ تدابیر لازم در این خصوص، 
اقداماتی از جمله استقرار  قاضی ویژه در سازمان اموال تملیکی، 
ارزیابی فنی سامانه‌های این سازمان، تفکیک و دسته‌بندی پرونده‌های 
جاری و مختومه و ترخیص فوری کالا‌های سریع‌الفساد در دستور 
کار قرار گرفته است.قهرمانی گفت: تأمین امکانات و تجهیزات لازم 
جهت تخلیه و بارگیری با همکاری دستگاه‌های متولی، امحاء و 
معدوم‌سازی کالا‌های تاریخ مصرف گذشته و برگزاری مزایده نیز 
به صورت مستمر در دستور کار دستگاه قضایی استان هرمزگان 
می‌باشد که به موفقیت‌های قابل‌توجهی در تعیین‌تکلیف اقلام 

موجود در انبار‌های این سازمان منجر شده است.

دستیابی به رکورد فروش ۵۴۰۰ میلیاردی در مزایده اموال تملیکی هرمزگان

  گروه خبر //نمازگزاران جمعه بندرعباس پس از پایان 
 نماز جمعه، در راهپیمایی اعتراضی، توهین مجله 
شارلی ابدو فرانسه به ساحت مرجعیت و رهبری 

گرانقدر انقلاب اسلامی را محکوم کردند. 
نمازگزاران جمعه بندرعباس در پایان مراسم سیاسی و 
عبادی نمازجمعه بندرعباس، همگام با دیگر شهرهای 
کشورمان، راهپیمایی اعتراضی کردند. راهپیمایان با 
 سردادن شعارهایی، اقدام گستاخانه و ننگین مجله
شارلی ابدو فرانسه در اهانت به ساحت مرجعیت و رهبری 

گرانقدر انقلاب اسلامی را محکوم کردند.
به گزارش فارس، راهپیمایان بندرعباسی شعارهای مرگ 
بر آمریکا، مرگ بر انگلیس، مرگ بر اسرائیل و ما اهل 
کوفه نیستیم، علی تنها بماند، خامنه‌ای خمینی دیگر است، 
ولایتش ولایت حیدر است، فاصله میان درب مسجد 

جامع بندرعباس تا چهارراه مسجد جامع را طی کردند.

راهپیمایی بندرعباسی‌ها در محکومیت اهانت به ساحت مرجعیت 

  گروه خبر // مدیر منطقه ۶ عملیات انتقال گاز به 
همراه جمعی از مسئولین از مراکز بهره برداری خطوط 
لوله و ایستگاه های تقویت فشار گاز در سطح استان 

کرمان بازدید به عمل آورد. 
  علیرضا عربلو به همراه جمعی از مسئولین این منطقه، 
با هدف آماگی هرچه بیشتر تاسیسات، تجهیزات و 
ماشین‌آلات از نزدیک مراکز بهره برداری خطوط لوله 
سیرجان و کرمان، ایستگاه تقویت فشار گاز سیرجان، 
ایستگاه کنترل فشار پاریز و خطوط لوله انتقال گاز در 
کیلومترهای مختلف از نزدیک بازدید به عمل آورد.وی 
در دیدار با کارکنان مراکز بهره برداری خطوط لوله و 
ایستگاه‌ها بیان کرد: با همدلی و برنامه ریزی دقیق توانستیم 
تمامی برنامه های تعمیراتی طبق برنامه نت سالیانه و 
تعمیرات اضطراری خارج از برنامه و همچنین پیگ‌رانی 
هوشمند و تمیز کننده تمامی خطوط را به موقع و با موفقیت 
به پایان برسانیم که این امر موجب پایداری و تاب آوری 
۱۰۰درصدی شبکه انتقال گاز در سطح استان کرمان شده 
است. به گزارش ایسنا؛ عربلو ضمن اشاره به اینکه هنوز 
ابتدای فصل زمستان هستیم و مصرف گاز طبیعی در کشور 
رو به افزایش است، اظهار کرد: این مسئله وظیفه کارکنان 
در تمامی واحدهای عملیاتی و ستادی جهت آمادگی 
هرچه بیشتر و چابک بودن تجهیزات و ماشین آلات را 
دوچندان می‌کند تا در عملیات‌ها و تعمیرات اضطراری با 
حداقل زمان ممکن بتوانیم پایداری شبکه انتقال گاز را 

همانند سال های گذشته در فصل سرد سال داشته باشیم.

مدیر منطقه ۶ عملیات انتقال گاز:

به دنبال پایداری 
شبکه انتقال گاز هستیم



3جنوب کشور
یکشنبه 25 دی 1401

22 جمادی الثانی  1444

سال بیست و دوم شماره 4079

  علیرضا حائری زاده سرویس استان ها //رئیس 
جمهور در پایان دور دوم سفر استانی خود به 
استان یزد با اشاره به کاهش ۱۹ درصدی تورم 
در کشور در قیاس با ابتدای دولت سیزدهم، 
اعلام کرد: با اقدامات و برنامه های دولت به 
مردم اطمینان می دهیم که تورم حتماً کاهشی 

خواهد شد. 
  به گزارش خبرنگار دریا، سید ابراهیم رئیسی در 
نشست مطبوعاتی پایان سفر دو روزه دولت مردمی 
به استان یزد، با تبریک ولادت حضرت زهرا )س( 
و امام خمینی )ره(، از مردم یزد که جلوه‌های زیبایی 
در همدلی خلق کردند، قدردانی کرد. رئیس جمهور 
با بیان اینکه سفر به شهرستان‌های استان برای من 
بسیار دلنشین بود، افزود: کثرت کارها اجازه دیدار با 
همه مردم استان یزد را نداد، اما امیدوارم در سفرهای 
آتی به دیگر شهرها هم سر زده و با همه‌ دیدار کنم.

  رئیسی ادامه داد: مشکلات و مسایل مختلفی در 
سطح استان قبل از سفر در تهران شناسایی شد که 
دستگاه‌های مسئول در نشست‌های کاری آنها را 
بررسی کردند و در نهایت در جلسه‌ای با حضور 
معاون اول رئیس‌جمهور این مصوبات نهایی و برای 
اجرا ابلاغ شد. وی با تاکید بر ادامه سفرهای استانی 
گفت: بنای دولت بر این است که سفرها را تا رفع 
مشکلات در استان‌ها ادامه دهد و معتقد به مباشرت 
در کارها هستم. گزارش‌های مکتوب و مستند را 
کافی نمی‌دانم و براساس تجربه کاری، حضور در 
میان مردم برای تصمیم‌گیری و تصمیم‌سازی را 

راهگشا می‌دانم.  
  رئیس‌جمهور موضوع آب را از خواسته‌های جدی 
و چند ساله مردم در استان یزد اعلام و تأکید کرد: 
رفع مشکل آب یزد در این سفر آغاز شد و امیدواریم 
به زودی به سرانجام برسد. در گزارش ابتدایی زمان 
اجرای این طرح چهار سال بود که پس از پیگیری‌ها 
وعده دادند که در صورت تأمین امکانات این مدت 
زمان به نصف خواهد رسید. البته معتقدیم گرچه 
کاهش زمان مطلوب است اما کیفیت به هیچ عنوان 
نباید فدای کمیت شود. رئیسی درباره کارخانجات 
و مالیات پرداخت شده از سوی آنها نیز توضیح 
داد: در بودجه امسال برای حمایت از تولید، مالیات 

کارخانجات و صنایع ۵ درصد کاهش یافت که این 
رقم در بودجه سال آینده ۷ درصد در نظر گرفته شد.
رئیس‌جمهور با بیان اینکه انتظار به حق مردم از 
شرکت‌ها و کارخانجات بزرگ ایفای مسئولیت 
اجتماعی آنها در قبال منطقه است، اظهار داشت: 
همه شرکت‌ها براساس میزان درآمد خود مسئولیت 
اجتماعی برای توسعه منطقه دارند و تأکید می‌کنم 
این نه توصیه و سلیقه بلکه یک وظیفه قانونی است.
وی متذکر شد: نمی‌توان پذیرفت که در کنار یک 
معدن بزرگ و کارخانه عظیم، روستایی فقیر و 
جاده‌ای خراب باشد یا امکانات خاص وجود نداشته 
باشد. رئیس‌جمهور ادامه داد: بار دیگر تاکید می‌کنم 
کارخانجات بزرگ برابر قانون به میزان درآمد باید 
مسئولیت اجتماعی خود را ایفا کنند و استاندار هم در 

این زمینه پیگیری لازم را داشته باشند.
  وی با بیان اینکه در لایحه بودجه ۱۴۰۲ در هر 
استان یک صندوق پیشرفت و عدالت پیش‌بینی 
شده، گفت ‌که یک میزان تنخواه هم از سوی دولت 
به این صندوق‌ها کمک می‌شود اما بقیه درآمد آن 
از خود استان تأمین و در استان هم هزینه خواهد 
شد. حق مالکانه معادن، فروش اموال مازاد دولت، 

دریافت مالیات مازاد به این حساب ریخته می‌شود 
تا هم استان کسب درآمد کند و هم این درآمدها 

برای پروژه‌های نیمه‌تمام همان استان هزینه شود.
 رئیسی در پاسخ به پرسش دیگری درباره برنامه‌ 
بلندمدت دولت برای انتقال آب از خلیج فارس و 
دریای عمان‌ به مرکز کشور و نیز کاهش تورم در 
کشور گفت: دولت ۶ مرکز برای شیرین‌سازی آب 
برای همه بخش‌های کشور و استان‌های مرزی و 
بندری پیش‌بینی کرده و عملیات اجرایی آن آغاز 
شده است. رئیس‌جمهور با تأکید بر اینکه برنامه‌ 
دولت کاهش تورم است، افزود: تورم در شهریور 
۱۴۰۰ و زمان تحویل دولت، ۵۹,۳ یعنی نزدیک 
به ۶۰ درصد بود که در اسفند ۱۴۰۰ کاهش پیدا 
کرد. اما همزمان با اجرای اصلاحات اقتصادی 
۱۴۰۱ و مکلف شدن قانونی دولت به این اصلاح، 
تورم منطقه‌ای و جهانی هم افزایش یافت؛ با این 
همه تمام تلاش دولت کاهش این تورم است که در 
۶ ماهه اول کار خود، براساس آمار بانک مرکزی 
 و مرکز آمار موفق شد نرخ تورم را به شکل جدی 

کاهش دهد.
  به گفته وی، در ماه‌های خرداد و تیر، تورم ناشی 

از اصلاح اقتصادی اتفاق افتاد که ظرف دو الی سه 
ماه تخلیه شد و اکنون نسبت به شهریور ۱۴۰۰ شاهد 
کاهش ۱۹ درصدی تورم هستیم که در گزارش به 

مجلس در روز تحویل بودجه نیز اعلام شد.
  رئیسی با تصریح بر اینکه دولت تلاش می‌کند 
از اقدامات تورمی پرهیز کند، خاطر نشان‌ کرد: 
مهمترین کار دولت این است که انضباط مالی را 
رعایت و منابع و مصارف را کنترل کند و از ابتدای 

دولت این هدف دنبال شده و اثربخش بوده است.
  وی، اقدامات بعدی دولت را کنترل اضافه برداشت 
از بانک مرکزی و بانک‌ها، خلق پول و نقدینگی 
عنوان و تأکید کرد که اقدامات نظارتی و کنترلی در 

این زمینه افزایش خواهد یافت‌.
  آیت‌الله رئیسی با تاکید بر اینکه تورم کاهش پیدا 
خواهد کرد، گفت: دولت خود را از یک‌سو به 
انضباط مالی و کنترل درآمدها و هزینه‌ها موظف 
می‌داند و از سوی دیگر نظارت بر بانک‌ها را در 

دستور کار قرار داده است.
  رئیس‌جمهور در پاسخ به پرسشی درباره برنامه‌ 
دولت برای کاهش بیکاران تحصیل‌کرده به ویژه در 
استان یزد، گفت: استان یزد در حوزه دانش‌بنیان و 

پارک‌های دانش‌بنیان فعال است و برنامه دولت هم 
حمایت از این حوزه است تا این شرکت‌ها بتوانند 

تولید و صادرات داشته باشند.
  وی افزود: در مسأله‌ گزینش نیروی کار و در شرایط 
مساوی، بومی‌گزینی در همه عرصه‌ها اولویت دارد 
و حتماً باید از نیروهای بومی که دارای تحصیلات، 

توانمندی و مهارت هستند، استفاده شود.
  رئیس‌جمهور با تأکید بر اینکه استان یزد ظرفیت 
بالایی به‌ویژه در حوزه دانش‌بنیان دارد، افزود: این 
استان می‌تواند با شرط اولویت دادن به استفاده از 
نیروهای بومی و ماهر خود، از دیگر شهرها هم 
نیروهای متخصص جذب کند که این مهم مستلزم 
توسعه شرکت‌ها، صنایع و پارک‌های علم و فناوری 
است. وی درباره برنامه‌ دولت برای جبران تورم 
برای اقشار کم درآمد هم گفت: دولت در بودجه 
سال آینده نسبت به کارمندان و کارگران توجه ویژه 
داشته است. امسال نیز برای کارمندان در ابتدای سال 
افزایش ۱۰ درصدی و در میانه سال هم به دلیل 
شرایط تورمی ۱۰ درصد افزایش حقوق‌ پیش‌بینی 
شد. رئیس‌جمهور ادامه داد: برنامه دولت برای 
کارگران هم بسیار متفاوت از سنوات قبل بود اما 
این به‌معنای نبود مشکل برای کارگر و کارمند نیست 
و دولت در بخش‌های مختلف برنامه‌هایی را برای 

بهبود شرایط دنبال می‌کند.
  وی موضوع آب و مسکن را در استان یزد هم مانند 
دیگر استان‌ها جزو اولویت‌ها دانست و گفت: در 
سراسر کشور درباره موضوع مسکن نهضتی ایجاد 
شده و هم در حوزه واگذاری زمین و هم در زمینه 
ساخت مسکن یا پرداخت تسهیلات کار بزرگی 
آغاز شده است و بنای دولت دیدن واقعی مشکل 

و حل واقع‌بینانه‌ آنهاست.
  رئیس‌جمهور در پایان پیگیری و اجرای مصوبات 
در منظر مردم را از اهداف مهم دولت در سفرهای 
استانی دانست و خاطر نشان ‌کرد: رسانه‌ها از 
جزئیات مصوبات سفر دوم و اقدامات سفر اول آگاه 
شدند و از آن‌ها می‌خواهم این موضوعات را پیگیری 
کرده و نتیجه را به اطلاع مردم که بهترین ناظران و 

داوران اجرای این مصوبات هستند، برسانند.

مسؤولان گره از مشکلات مردم باز کنند 
 آرزو توکلی سرویس استان ها // امام جمعه رفسنجان گفت: 
همه مسؤولان باید تلاش کنند گره از مشکلات مردم باز کنند و 
تا جایی که توان دارند به مردم خدمت کنند و میزان رضایتمندی 
مردم را بالا ببرند. به گزارش خبرنگار دریا؛ حجت‌الاسلام اصغر 
عسکری امام جمعه رفسنجان در خطبه‌های این هفته نماز جمعه 
ضمن تبریک میلاد مسعود فاطمه زهرا)س( و فرزندش امام 
روح‌الله به تبیین مقام زن پرداخت و اظهار داشت: گرامی داشتن 
مقام مادر دستمایه و سرمایه ورود انسان به بهشت است. وی 
بیان داشت: مادران شهدا اندیشه‌ها و تفکراتی داشتند که اگرچه 
ممکن است سواد بالایی هم نداشته باشند، اما چنان مسائل دینی 
و معنوی با جان آنان عجین شده که به فرزندان‌شان منتقل کردند 
و این فرزند راه شهادت را پیدا کرده است. امام جمعه رفسنجان 
تصریح کرد: در آیات قرآن زمانی که خداوند حقوق مادر و پدر 
را توصیه می‌کند نسبت به مادر توجه ویژه‌ای دارد. وی با اشاره 
به اینکه جمله زیبا و پرمغز امام راحل که فرمودند »از دامن 
زن، مرد به معراج می‌رود«، افزود: همه شهدا در دامان چنین 
مادران باتقوایی تربیت شدند و باید همه نسبت به حفظ حقوق 
مادر اهتمام بورزیم. عسکری به قضایای اخیر پرداخت و گفت: 
نقشه جامعی که دشمن برای ایران طراحی کرده بود با شکست 
مواجه شد و خودشان هم در روزنامه‌های خود اذعان کردند که 
این شورش‌ها به‌دلیل عدم همراهی مردم شکست خورد. وی 
ادامه داد: همه مسؤولان باید تلاش کنند گره از مشکلات مردم 
باز کنند تا جایی که در توان دارند به مردم خدمت کنند و میزان 
رضایتمندی مردم را بالا ببرند. امام جمعه رفسنجان تصریح کرد: 
ضرورت دارد با جهاد تبیین حقایق را به نسل جوان بازگو کنیم 
و همه ما یک وظیفه عمومی داریم، این است که وحدت خود 
را حفظ کرده و دنبال تفرقه و باندبازی و جناح‌بندی نرویم. وی 
ابراز کرد: مسؤولان، مردم را به‌عنوان امت واحده ببینند و نگویند 
فلان شخص هم خط من است مشکلش را حل کنم یا برعکس 
و نباید مسؤولان به مردم خیانت کنند.زمانی که جامعه امیدوار 
و متحد باشد سخت‌ترین گره‌ها باز می‌شود. عسکری در بخش 
دیگری از سخنان خود با تأکید بر توجه به جهاد تبیین افزود: اگر 
همه به این وظیفه عمل کنیم از خطر انحراف جامعه جلوگیری 
خواهیم کرد. وی با اشاره به اینکه کسانی که منحرف شدند دچار 
خودسانسوری شدند، اضافه کرد: اینها نمازجمعه نمی‌روند، 
پای منبر نمی‌روند و در اجتماع شرکت نمی‌کنند که باید این 
خودسانسوری را بشکنیم. امام جمعه رفسنجان با اشاره به اینکه 
آزادی بیان در غرب یک توهم است، خاطرنشان کرد: بعد از 
شکست توطئه‌هایی که علیه جمهوری اسلامی انجام شد، فرانسه 
که از حامیان آشوبگران و پناهگاه لیدرهای آشوب‌ها بود، به بهانه 
آزادی بیان به رهبر معظم انقلاب اسامی توهین می‌کنند. وی 
افزود: فرانسوی‌ها باید این حقیقت را درک کنند که امروز آیت‌الله 
امام خامنه‌ای تنها رهبر کشور ایران و حکومت ایران نیست بلکه 
رهبر امت اسلامی‌ست، همان‌طوری که پیامبر)ص( در زمان خود 
به‌عنوان پیامبر امت مسلمان بود، بنابراین مطمئن باشند کسانی که 
در فرانسه این جنایت‌ها را رقم می‌زنند با واکنش جدی مسلمانان 

مواجه خواهند شد.
معاون سیاسی استانداری بوشهر:

تولیدات رسانه ملی 
باید منجر به فضای همدلی در جامعه شود

 سید ابوالحسن جعفری سرویس استان ها// معاون سیاسی، 
امنیتی و اجتماعی استاندار بوشهر گفت: ایجاد فضای همدلی، 
پرهیز از تجمل گرایی و تبلیغ زندگی غربی و ترویج سبک 
زندگی اسامی از جمله مواردی است که باید در صدا و سیما 
مورد توجه قرار گیرد. به گزارش خبرنگار دریا؛ اکبر پورات 
در آئین معارفه مدیرکل صدا وسیمای مرکز بوشهر اظهار کرد: 
انعکاس موفقیت‌ها و اقدامات دولت در همه ایام به ویژه در 
دهه فجر، عمق بخشی به نشاط اجتماعی، تولید برنامه‌های شاد 
در کنار مردم، برگزاری مسابقات، سرگرمی‌ها، کادر سازی و 
پرورش نیروهای توانمند در صدا و سیما ضروری است. وی 
افزود: صدا و سیما نقش اساسی در خنثی سازی توطئه‌های 
اخیر دشمن و جهاد تبیین داشته است. معاون استاندار بوشهر 
تصریح کرد: مجموعه صدا و سیما با ورود جدی و با تولید 
محتواهای در جریان‌های اخیر موثر موفق عمل کردند. وی 
بیان کرد: مجموعه صدا و سیما آوردگاهی برای مبارزه بی امان 
با جریان تحریف و قرارگاهی برای پراکندن امید و تلاش و 
بالندگی و آسایشگاهی برای نشر هنر و زیبایی‌ها است. پورات 
اضافه کرد: صدا و سیما همواره در بحران‌های مهم در هدایت 
افکار عمومی نقش اثر‌گذاری داشته و در همه بحران‌ها با جهاد 
تبیین خوب درخشیده است. معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی 
استاندار بوشهر با اشاره به ضرورت برگزاری تورهای رسانه‌ای 
مقاومت و پیشرفت عنوان کرد: برگزاری این تورهای رسانه‌ای 
که به تازگی نیز در استان طراحی و راه اندازی شده اند نقش 
مهمی در جهاد تبیین دارند که باید به نحو مطلوبی برگزار شوند.

پورات گفت: تلاش می‌شود در حوزه مسئولیت اجتماعی در 
بحث ساختار، تجهیزات و امکانات از مجموعه صدا و سیما در 
استان حمایت لازم صورت گیرد. وی با اشاره به انتشار خبری 
در خصوص برکناری ۵۴ مدیر دستگاه اجرایی توسط برخی 
رسانه‌ها افزود: انتشار این چنین خبری به نقل از ایشان شیطنتی 
رسانه‌ای بوده است. معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار 
بوشهر گفت: در این خبر در پاسخ به سوالی در خصوص روند 
کُند انتصابات اعلام شده بود که از ۱۳۰ مدیر دستگاه اجرایی 
تنها ۵۴ نفر باقی مانده اند که ممکن است برخی از آن‌ها تغییر و 
یا برخی ابقا شوند. در این آئین مهدی حیدری به عنوان مدیرکل 
صدا و سیمای مرکز بوشهر معرفی و از خدمات سید حسین ناظر 
تقدیر شد. حیدری از اسفند ۱۴۰۰ سرپرستی صدا و سیمای 

مرکز بوشهر را بر عهده داشته است.

ری شماره  1390- نوبت  دوم   ن سند واگذا آگهی فقدا
بانک سامان شعبه قشم با ارائه استشهاد محلی و اعلام فقدان یک جلد سند واگذاری شماره 1390 بشماره 
مسلسل 001402 مربوط به ششدانگ یک باب مغازه به مساحت 19/71 مترمربع واقع در مجتمع تجاری 
ستاره قشم طبقه همکف با سطح خیابان امام قلی خان قطعه 1183 جزئی از پلاک یک فرعی از 1939 اصلی، تقاضای 
صدور سند واگذاری المثنی را نموده است. لذا بدینوسیله اعلام می نماید  هرکس نسبت به ملک فوق الذکر معامله ای 
کرده باشد و یا مدعی وجود سند مزبور نزد خود میباشد ظرف ده روز از انتشار این آگهی به این اداره به نشانی قشم - 
سایت نخل زرین اداره ثبت شرکتها سازمان منطقه آزاد قشم کدپستی 7951614469 مراجعه و اعتراض خود را تسلیم نماید. 
 بدیهی است اگر در مهلت مقرر اعتراضی و اصل و یا مدرکی ارائه نگردد سند واگذاری المثنی صادر و تسلیم متقاضی

 می گردد. 1401/109 م/الف
رویا زاهدنیا 

 رئیس اداره ثبت شرکتها

  
ری شماره  709- نوبت  دوم ن سند واگذا آگهی فقدا

بانک سامان شعبه قشم با ارائه استشهاد محلی و اعلام فقدان یک جلد سند واگذاری شماره 709 بشماره 
مسلسل 00715 مربوط به ششدانگ یک باب مغازه به مساحت 17/13 مترمربع واقع در مجتمع تجاری ستاره 
قشم طبقه فوقانی قطعه 2159 جزئی از پلاک یک فرعی از 1939 اصلی، تقاضای صدور سند واگذاری المثنی را نموده است. لذا 
بدینوسیله اعلام می نماید  هرکس نسبت به ملک فوق الذکر  معامله ای کرده باشد و یا مدعی وجود سند مزبور نزد خود میباشد 
ظرف ده روز از انتشار این آگهی به این اداره به نشانی قشم  سایت نخل زرین اداره ثبت شرکتها سازمان منطقه آزاد قشم کدپستی 
7951614469 مراجعه و اعتراض خود را تسلیم نماید. بدیهی است اگر در مهلت مقرر اعتراضی و اصل و یا مدرکی ارائه نگردد 

سند واگذاری المثنی صادر و تسلیم متقاضی می گردد. 1401/111 م/الف

رویا زاهدنیا 
 رئیس اداره ثبت شرکتها

  
ری شماره  1738 - نوبت دوم ن سند واگذا آگهی فقدا

بانک سامان شعبه قشم با ارائه استشهاد محلی و اعلام فقدان یک جلد سند واگذاری شماره 1738 بشماره 
مسلسل 001755 مربوط به ششدانگ یک دستگاه آپارتمان به مساحت 129/22 مترمربع واقع در قشم شهرک 
سام و زال قطعه 88-13 جزئی از پلاک یک فرعی از 1939 اصلی، تقاضای صدور سند واگذاری المثنی را نموده است. لذا 
بدینوسیله اعلام می نماید  هرکس نسبت به ملک فوق الذکر  معامله ای کرده باشد و یا مدعی وجود سند مزبور نزد خود میباشد 
ظرف ده روز از انتشار این آگهی به این اداره به نشانی قشم  سایت نخل زرین اداره ثبت شرکتها سازمان منطقه آزاد قشم کدپستی 
7951614469 مراجعه و اعتراض خود را تسلیم نماید. بدیهی است اگر در مهلت مقرر اعتراضی و اصل و یا مدرکی ارائه نگردد 

سند واگذاری المثنی صادر و تسلیم متقاضی می گردد. 1401/112 م/الف

رویا زاهدنیا 
 رئیس اداره ثبت شرکتها

ری شماره  1648- نوبت  دوم   ن سند واگذا آگهی فقدا
بانک سامان شعبه قشم با ارائه استشهاد محلی و اعلام فقدان یک جلد سند واگذاری شماره 1648 بشماره 
مسلسل 001648 مربوط به ششدانگ یک باب مغازه به مساحت 24/11 مترمربع واقع در مجتمع تجاری ستاره 
قشم طبقه فوقانی قطعه آ/2031 جزئی از پلاک یک فرعی از 1939 اصلی، تقاضای صدور سند واگذاری المثنی 
را نموده است. لذا بدینوسیله اعلام می نماید  هرکس نسبت به ملک فوق الذکر  معامله ای کرده باشد و یا مدعی وجود سند 
مزبور نزد خود میباشد ظرف ده روز از انتشار این آگهی به این اداره به نشانی قشم  سایت نخل زرین اداره ثبت شرکتها سازمان 
منطقه آزاد قشم کدپستی 7951614469 مراجعه و اعتراض خود را تسلیم نماید. بدیهی است اگر در مهلت مقرر اعتراضی و 

اصل و یا مدرکی ارائه نگردد سند واگذاری المثنی صادر و تسلیم متقاضی می گردد. 1401/110 م/الف

رویا زاهدنیا 
 رئیس اداره ثبت شرکتها

خبری

رئیسی در نشست خبری پایان سفر استانی دور دوم به یزد:

تورم حتما کاهشی خواهد شد

  علیرضا حائری زاده سرویس 
استان‌ها// وزیر بهداشت، درمان و 
آموزش پزشکی اظهار کرد: در سال 
گذشته، خیران یک‌هزار و ۵۰۰ میلیارد 
تومان به بخش سامت کشور کمک 

کرده‌اند. 
  به گزارش خبرنگار روزنامه دریا؛ بهرام 
عین اللهی یکی از نقاط قوت وزارت 
بهداشت را کمک خیران سلامت  عنوان 
کرد و افزود: در سال گذشته خیران  هزار 
و ۵۰۰ میلیارد تومان در کشور در حوزه 

سلامت کمک کرده‌اند. وی با تاکید بر این 
که در هیچ کشوری دولت به تنهایی از عهده 
تامین هزینه‌های حوزه سلامت بر نمی‌آید، 
تصریح کرد: برای ارتقاء نظام سلامت در 
کشور بایستی از ظرفیت خیران و اقشار 
مختلف مردم استفاده کنیم و انتظار داریم 
که بیش از این به حوزه سلامت کمک کنند 

و دست یاری به سمت همه خیران دراز 
می‌کنیم.

  وزیر بهداشت همچنین به توسعه 
گردشگری سلامت اشاره کرد و گفت: 
در حال حاضر ۲۲۰ بیمارستان در کشور، 
مجوز گردشگری سلامت را اخذ کرده‌اند 
و می‌توانند گردشگران خارجی را برای 

درمان پذیرش کنند.
  عین‌اللهی افزود: استان یزد در زمینه 
گردشگری وضعیت مناسبی را داراست و 
با توجه به این که یزد تمامی رشته‌های 
تخصصی در سطح بالا را داراست، 
امیدواریم با تبلیغات، مجدد شاهد رونق 

گردشگری سلامت در این استان باشیم.

وزیر بهداشت با اشاره به شیوع سویه جدید 
کرونا در جهان، تاکید کرد: تصور پایان 
یافتن کرونا اشتباه است و حتما افرادی که 
شش ماه از زمان تزریق واکسن آنها گذشته 
است برای تزریق دوز یاداور به مراکز 

واکسیناسیون مراجعه کنند.
  وی با اشاره به موجودی کافی واکسن 

در مراکز واکسیناسیون کشور، توصیه کرد: 
بیماران قلبی و عروقی، دیابتی، فشار خون، 
سالمندان، بیماران نقص ایمنی واکسیناسیون 

را جدی بگیرند.
  عین اللهی با اشاره به بستری پنج بیمار 
در بخش کرونا بیمارستان ایت الله خاتمی 
خاتم، گفت: متاسفانه دوره واکسیناسیون 
این افراد تکمیل نبود و تنها راه در امان 
ماندن از موج جدید کرونا  واکسیناسیون 

و رعایت شیوه نامه های بهداشتی است.

وزیر بهداشت خبر داد 

کمک ۱۵۰۰ میلیاردی خیران کشور در حوزه سلامت

  حسن سیلاوی سرویس استان ها //  نماینده 
ولی‌فقیه در خوزستان و امام جمعه اهواز با انتقاد 
از وضعیت افسار گسیخته گرانی‌ها در ماه‌های 
اخیر گفت: دلالان و واسطه‌ها با قیمت گذاری 
روی کالاهای مورد نیاز و ضروری ، معیشت مردم 

را به گروگان گرفته‌اند. 
  به گزارش خبرنگار دریا؛ حجت الاسلام والمسلمین 
سیدمحمدنبی موسوی فرد در خطبه‌های نماز جمعه 
اهواز در مصلای مهدیه امام خمینی)ره( این شهر با 
تاکید بر برخورد قاطع و بدون اغماض با دلالان و 
واسطه‌ها ، از دستگاه قضایی خواست در دفاع از 
حقوق عامه که معیشت جزیی از آن است با عوامل 
گرانی‌های افسار گسیخته که بازار را به شدت ملتهب و 

مردم را به دردسر انداخته است برخورد کند.
  وی گفت: برخورد دستگاه قضایی و دادستانی با 
گرانفروشان باید شدید ، پشیمان‌کننده و درس عبرتی 
برای متخلفان باشد. خطیب جمعه اهواز در ادامه 
افزود:البته نظارت بر بازار وظیفه دستگاه های اجرایی 
همچون صمت و تعزیرات است ولی در کنار آن مردم 
هم باید همراهی کنند و گرانفروشان و محتکران را 

معرفی کنند.
  موسوی فرد بیان کرد:گرانی‌های اخیر به هرج و مرج 
در جامعه دامن زده و مردم این مساله را نمی پذیرند 

و این مساله باعث نارضایتی عموم مردم شده است.
وی با بیان اینکه برای کنترل بازار و مهار گرانی های 
بی رویه و غیرمنطقی باید از نیروهای بسیج و مردم 
کمک گرفت از دادستان ها خواست در دفاع از حقوق 
عامه و معیشت مردم ، به گرانی ها ورود و با متخلفان 

قاطعانه برخورد کنند.
  امام جمعه اهواز با انتقاد از کسانی که اقتصاد و 
گرانی‌های اخیر را به افزایش قیمت دلار گره می زنند 
اظهار داشت:نقش دلار در اقتصاد کشور ۲۰ درصد 
است و باید پذیرفت که بسیاری از نیازمندی های 
اساسی مردم ارتباطی با دلار ندارد. وی گفت:حتی 
در کشورهای غربی و اروپایی گرانی است ولی 
افسارگسیخته نیست ولی در کشور ما گرانی از هیچ 

منطق اقتصادی تبعیت نمی‌کند.
  امام جمعه اهواز با محکومیت شدید اهانت هتاکانه 
نشریه فرانسوی شارلی ابدو علیه ساحت مقدس 
مرجعیت و ولایت گفت: دولت فرانسه یک عامل است 

و غرب عقبه این اقدام سخیف و شنیع است.
  نماینده ولی فقیه درخوزستان در ادامه افزود:هیچ 
پیامبری برانگیخته نشده مگر اینکه مورد استهزا و 
تمسخر افراد نادان و معاند قرار گرفته است بنابراین این 
اهانت نشانه نادانی و جهالت تمدن غرب در مواجهه با 

نورانیت اسلام است. موسوی فرد از دستگاه دیپلماسی 
کشور خواست اقدامات حقوقی و قضایی علیه دولت 
فرانسه و نشریه هتاک شارلی ابدو انجام دهد تا هزینه 

این اقدام ضداسلامی را پرداخت کنند.
  امام جمعه اهواز جهاد تبیین را فریضه‌ای عینی و 
فوری برای جلوگیری از تحریف واقعیت‌ها بیان کرد 
و افزود: اگر جهاد تبیین نباشد بسیاری از جوانان ما 
به خطا می‌روند چون ممکن است بسیاری از حوادث 

دهه‌های اخیر کشور آگاهی نداشته نباشند.
  موسوی فرد در خطبه نخست نماز با تبریک ولادت 
با سعادت حضرت فاطمه زهرا سلام الله علیها و گرامی 
داشت مقام زن اظهار داشت: میلاد حضرت فاطمه )س( 
یک هدیه عرشی به بشریت است و به مثابه لیله القدر 

است.
  وی همچنین از دست اندرکاران برگزاری چهل و 
پنجمین دوره مسابقات سراسری قرآن کریم جمهوری 
اسلامی ایران در اهواز قدردانی کردو گفت: خوزستان 
علاوه بر اینکه ۷۰درصد منبع درآمد اقتصاد ملی کشور 

است ظرفیت های معنوی و قرآنی زیادی نیز دارد.
امام جمعه اهواز افزود: مفتخریم که میزبان قاریان 
برجسته سراسر کشور در ایام میلاد سراسر نور حضرت 

فاطمه زهرا )س( هستیم.

    دلالان معیشت مردم را به گروگان گرفته اند

  حسن سیلاوی سرویس استان ها // 
نایب رییس اتاق بازرگانی مشترک ایران 
و عراق از انجام فرآیندهای قانونی برای 
تاسیس مرکز تجاری این اتاق در کشور 
عراق خبر داد و گفت: اتاق بازرگانی اهواز 

در عراق مرکز تجاری تاسیس می‌کند. 
 به گزارش خبرنگار دریا؛ شهلا عموری 
اظهار کرد: خوزستان از ظرفیت‌های 
اقتصادی قابل توجهی در حوزه صادرات 
برخوردار است که معرفی این توانمندی‌ها، 
می‌تواند به توسعه مبادلات تجارت خارجی 
کشورمان منجر شود. وی افزود: استان 
هیات‌های  پذیرش  آمادگی  خوزستان 
تجاری تخصصی از کشورهای مختلف به 
ویژه از چین، پاکستان، قزاقستان، ازبکستان 

و روسیه را دارد. 
  رئیس اتاق بازرگانی اهواز از انجام 
فرآیندهای قانونی برای تاسیس مرکز تجاری 
این اتاق در کشور عراق خبر داد و گفت: 
اتاق بازرگانی اهواز در عراق مرکز تجاری 

تاسیس می‌کند. عموری ادامه داد: در این 
راستا همکاری رایزن‌های تجاری کشورمان 
در سفارتخانه‌های مختلف می‌تواند به رشد 
صادرات و این مبادلات کمک بسیار زیادی 

داشته باشد. 
  وی با بیان اینکه اتاق بازرگانی اهواز از 
ابتدای امسال پذیرش هیات‌های تجاری 
مختلف را در برنامه‌های کاری خود داشته 
است، عنوان کرد: حضور این هیات‌ها تاکنون 
در توسعه همکاری‌های اقتصادی بخصوص 
با کشور عراق تاثیرگذار بوده است. نایب 
رییس اتاق بازرگانی مشترک ایران و عراق 
تصریح کرد: فعالیت‌های بین‌المللی اتاق 
بازرگانی اهواز در قالب پذیرش هیات‌های 
تجاری، روند مطلوبی داشته و به صورت 
همزمان، ظرفیت‌های اقتصادی استان‌های 
تجار کشورهای  به  مختلف کشورمان 
خارجی بخصوص کشور عراق معرفی 

شده‌اند.

اتاق بازرگانی اهواز 
در عراق مرکز تجاری تاسیس می‌کند



بانوی دریا 4
یکشنبه 25 دی 1401

22 جمادی الثانی  1444

سال بیست و دوم شماره 4079

ساندویچ مرغ فوری یکی از انواع غذاهای خوشمزه و پرطرفدار 
بین المللی است که با مواد متنوعی درست می‌شود، برای 
مشاهده آموزش کامل و مرحله به مرحله طرز تهیه ساندویچ 

مرغ فوری با ما همراه باشید. 
  مواد لازم برای ۴ نفر:

سینه مرغ ...............................................................  ۲۰۰ گرم
پیاز متوسط.................................................................  ۱ عدد
فلفل دلمه‌ای رنگی.......................................................  ۱ عدد
پیازچه...................................................................   ½ پیمانه
گوجه فرنگی...............................................................  ۱ عدد
سیر.............................................................................  ۳ حبه
پودر پاپریکا............................................... ۱ قاشق چایخوری
پودر آویشن............................................... ۱ قاشق چایخوری
پودر سیر.................................................... ۱ قاشق چایخوری
نمک و فلفل سیاه................................................ به مقدار کافی
پنیر خامه ای ..................................................... به مقدار کافی
نان لواش............................................................ به تعداد کافی

 مواد لازم سس ساندویچ:
ماست........................................................ ۲ قاشق غذاخوری
مایونز........................................................  ۱ قاشق غذاخوری
خیارشور.....................................................................  ۱ عدد
جعفری...................................................... ۱ قاشق غذاخوری

 طرز تهیه: 
مرحله اول: 

برای تهیه ساندویچ مرغ خوشمزه ابتدا سینه مرغ را به صورت 
مکعبی برش می‌زنیم، سپس پوست پیاز را جدا می‌کنیم و به 
صورت خلالی نازک خرد می‌کنیم. در ادامه فلفل دلمه ای را 

می‌شوییم و به صورت نواری نازک خرد می‌کنیم.
مرحله دوم: 

حالا یک تابه مناسب روی حرارت قرار می‌دهیم و مقداری 
روغن به آن اضافه می‌کنیم، سپس بلافاصله پیاز خلالی و فلفل 
دلمه ای نواری را درون تابه می‌ریزیم. حالا مواد را به مدت ۱ 

دقیقه تفت می‌دهیم و سینه مرغ خرد شده را اضافه می‌کنیم.
مرحله سوم: 

در این مرحله پوست سیر را جدا می‌کنیم و با دندانه‌های ریز 
رنده، درون تابه رنده می‌کنیم و نمک، فلفل سیاه، پودر آویشن، 
پودر پاپریکا و پودر سیر را به مواد ساندویچ اضافه می‌کنیم و 

تفت می‌دهیم تا بوی خامی‌ادویه ها گرفته شود.
مرحله چهارم: 

حالا در تابه را می‌بندیم و اجازه می‌دهیم مرغ کاملا بپزد. در 
ادامه گوجه را می‌شوییم و پوست آن را جدا می‌کنیم، سپس به 
صورت مربعی خرد می‌کنیم و به مخلوط مرغ اضافه می‌کنیم. 
در ادامه پیازچه را می‌شوییم و به صورت حلقه‌ای کوچک خرد 

می‌کنیم.
مرحله پنجم: 

در این مرحله پیازچه را به مخلوط مرغ اضافه می‌کنیم، سپس 
هم می‌زنیم تا مواد ترکیب و یکدست شود. در ادامه مجددا درب 
تابه را می‌بندیم و اجازه می‌دهیم به مدت ۵ دقیقه مرغ کاملا 

بپزد. در این حین سس ساندویج را درست می‌کنیم.
مرحله ششم: 

برای این منظور درون یک کاسه مناسب ماست را اضافه 
می‌کنیم، سپس به کمک چنگال ماست را هم می‌زنیم تا بافت 
ماست یکدست شود. در ادامه سس مایونز را به ماست اضافه 
می‌کنیم و مجددا هم می‌زنیم تا سس و ماست با هم ترکیب و 

یکدست شوند.
مرحله هفتم: 

در این مرحله جعفری را می‌شوییم و درون آبکش قرار 
می‌دهیم، سپس اجازه می‌دهیم آب اضافی جعفری کاملا خارج 
شود. در ادامه خیار شور را می‌شوییم و به صورت ریز رنده 
می‌کنیم، سپس جعفری را روی تخته گوشت به صورت ریز 

ساطوری می‌کنیم.
مرحله هشتم: 

حالا خیار شور رنده شده را به همراه جعفری ساطوری به 
مخلوط سس اضافه می‌کنیم، سپس خوب هم می‌زنیم تا مواد با 
هم ترکیب و یکدست شود. حالا زمانی که مرغ کاملا پخته شد 
پنیر خامه ای را به مخلوط مرغ اضافه می‌کنیم و تفت می‌دهیم.

مرحله نهم: 
در این مرحله زمانی که پنیر خامه ای با مواد ترکیب شد، 
حرارت را خاموش می‌کنیم، سپس نان لواش را درون تابه قرار 
می‌دهیم تا نان به سس آغشته شود، سپس نان را روی سطح کار 
قرار می‌دهیم و مقداری از مخلوط ساندویچ مرکز نان می‌ریزیم.

مرحله دهم: 
حالا مقداری از مخلوط سس و خیار شور را روی نان می‌مالیم 
و برای طعمی‌بهتر مقداری پیاز و جعفری روی مواد می‌ریزیم. 
حالا ساندویچ را لقمه می‌کنیم. در ادامه یک تابه مناسب انتخاب 

می‌کنیم، سپس روی حرارت قرار می‌دهیم.
مرحله یازدهم: 

در این مرحله اجازه می‌دهیم تابه کاملا داغ شود. در ادامه 
لقمه‌های ساندویچ را درون تابه قرار می‌دهیم، سپس با پشت 
قاشق یا کفگیر آن را فشار می‌دهیم تا فشرده شده و گریل 

شوند. تمام لقمه ها را به همین روش درون تابه گریل می‌کنیم.
مرحله دوازدهم: 

در نهایت یک ظرف مناسب انتخاب می‌کنیم و لقمه های ساندویچ 
گریل شده را درون ظرف مورد نظرمان قرار می‌دهیم. در پایان 

ساندویچ مرغ فوری را به همراه سس مخصوص سرو می‌کنیم. 

ساندویچ مرغ فوری

“این همه سال کار کردی؛ حالا دیگه بچه ات باید اولویتت 
باشه!«؛ »عروس خانم فلانی خانه داره؛ هزار ماشاالله خونه اش 
مثل دسته گل می مونه!«؛ »مادرای شاغل بچه هاشون کمبود 
محبت دارن!«؛ »واقعا چطوری دلت میاد بچه به این کوچیکی 

رو بزاری مهد؟« و... 
 این ها جملاتی است که یک مادر شاغل ممکن است، بارها و 
بارها از سوی اطرافیانش شنیده باشد. او شاید به ظاهر بی‌تفاوت 
از کنار این جملات عبور کند و با یک لبخند پاسخ دلسوزی 
اطرافیانش را بدهد اما خیلی وقت ها یک مادر شاغل را دچار 
اضطراب و این احساس ناخوشایندِ نکند مادر خوبی برای 

فرزندش نباشد و یا نکند او یک مادر ناکافی است!
  وقتی پای حرف مادران شاغل بنشنید، سر درد دلشان باز 
می‌شود و خیلی از آنها از فشار روانی و اضطرابی سخن 

می‌گویند که اطرافیان به آنها وارد می کنند.
  از جاری ات یاد بگیر!

  سمیرا یک مادر شاغل ۳۵ ساله است و پسر کوچکش تازه 
به کلاس اول می رود: »من یک مادر شاغلم که هم به دلیل 
نیاز مالی ترجیحم شاغل بودن است و هم اینکه خانه نشین 
بودن به شدت مرا افسرده می کند. فکر می کنم در صورتی که 
یک موقعیت اجتماعی داشته باشم، روحیه بهتری دارم و حتی 
می‌توانم، مادر شادتری برای پسرم باشم. البته فشار مضاعفی 
روی من است؛ بعد از ۸ ساعت کار کردن تازه شغل دومم یعنی 
خانه‌داری شروع می شود و از طرفی باید به درس های پسرم 
هم رسیدگی کنم؛ اما هر طور شده با این موقعیت کنار می آیم. با 
این حال اطرافیان گاهی با اظهارنظرهای نابجا باعث می شوند، 

من احساس ناخوشایندی نسبت به خودم داشته باشم.
خیلی وقت ها، مادر همسرم در نگهداری از پسرم به من کمک 
می کند که می دانم، کار سختی هم هست؛ با این حال هر وقت 
برای تحویل گرفتن پسرم می روم، یک جمله ناخوشایند به 
من می گوید که واقعا مرا می رنجاند. مثلا اینکه: »هزار ماشالله 
جاریت به همه کاراش می رسه! خونه اش مثل دسته گله! 
بچه‌هاشو خوب تربیت می کنه!« من از این جمله ها واقعا 
می‌رنجم؛ برای اینکه زندگی خوبی دارم و با تمام توان برای این 

زندگی می جنگم...«
  همیشه در حال دویدنم!

  ملیحه، یک مادر ۴۰ ساله و استاد دانشگاه است که باید علاوه 
بر دانشجویانش حواسش به دو فرزند کوچکش نیز باشد: »اینکه 
همزمان هم در محل کار، یک معلم خوب باشم و هم در خانه 
یک همسر و یک مادر کامل به اندازه کافی اضطراب آور است. 
معمولا محیط کار برای یک مادر امتیازی قائل نیست و این 
موضوع با تبلیغاتی که برای فرزندآوری می شود، مغایرت دارد. 
من وقتی از محل کار بر می گردم علاوه بر کار زیاد خانه باید 
به فرزندانم هم رسیدگی کنم. من ساعت ۵ صبح به سمت محل 
کارم می روم و بعد از ظهر که به خانه می آیم به امور منزل 
می‌پردازم و تا ساعت ۱ بامداد به درس فرزندم رسیدگی می‌کنم. 
با این حال اطرافیان این حس را به من می دهند که مادر خوبی 

نیستم؛ چون شاغلم!«
  چرا باید علایق خودم را فراموش کنم؟

  سحر ۳۷ ساله نیز یک مادر شاغل است که این روزها دختر 
۴ ساله اش را بزرگ می کند: »مادرهای شاغل همیشه جملات 
ناراحت کننده و البته تکراری از اطرافیان می شنوند. مثلا اینکه 
این همه سال برای دل خودت کار کردی اما الان برای بچه ات 
باید زندگی کنی! یا اینکه بچه هایی که مادر شاغل دارند، کمبود 
محبت می گیرند! حتی خیلی وقت ها برخی می گویند چطور دلت 
می آید با بچه کوچک سر کار بروی؟ چرا برخی فکر می کنند 
یک مادر شاغل باید خودش و تمام علایقش را فراموش کند؟ 
در صورتی که می تواند میان زندگی خودش و تربیت فرزندش 
تعادل ایجاد کند. من این جملات را در حالی می شنوم که مادرم 
از فرزندم نگهداری می کند و فکر می کنم، مادرانی که مجبورند 

فرزندانشان را مهد کودک ببرند، جملات بدتری هم می شنوند.«
  مادر خانه دار هم شغل تمام وقت دارد

 طیبه یک مادر ۳۰ ساله است که وقتی فرزندش به کلاس اول 
رفته، تصمیم گرفته کار بیرون را کنار بگذارد و صرفا خانه دار 
شود: »من از ۱۹ سالگی شاغل بودم و همیشه درآمد داشتم. 
تا ۶ سالگی پسرم شغلم را ادامه دادم و فشار زیادی روی من 
بود اما از یک جایی ترجیح شخصی ام این بود که تمام وقتم را 
برای پسرم بگذارم و خانه دار شدم. خانه داری هم یک شغل 
تمام وقت است و ممکن است در یک روز حتی نیم ساعت 
هم فرصت درازکشیدن پیدا نکنم. خانه داری شغلی است که 
نه مرخصی و نه حقوق دارد و کار بیرون مزیتش همین حق 
و حقوقی است که یک زن به دست می آورد. درست است که 
ترجیح من در حال حاضر خانه داری است اما فکر می کنم یک 
زن آنقدر توانمند است که می تواند از پس کار خانه و بیرون 
بربیاید. شاید تنها چیزی که از همسر و اطرافیانش می خواهد 
این است که درک شود و احساس مادری اش زیر سوال نرود.«

  مادر شاغل چگونه دچار فرسایش روحی می شود؟
  گوهریسنا انزانی )روانشناس( در گفتگو با ایسنا معتقد است: 

»برخی از پژوهش‌های انجام شده نشان می‌دهند که دختران 
مادران شاغل از نظر رضایت تحصیلی، اعتماد به نفس، پیشرفت 
تحصیلی، روحیه سازش پذیری، تعهد به خود و دنبال کردن 
خواسته‌های خود نسبت به دختران مادران خانه‌دار موفق‌تر 
هستند بنابراین به نظر می‌رسد اشتغال مادر در خارج از خانه 
بر فرزندان دختر اثرات بهینه‌ای دارد. البته پژوهش‌های متضاد 
دیگری هستند که نشان می‌دهند خواب، نگرانی و نافرمانی 
کودکان مادران شاغل بیشتر است. همچنین احساس شرم، ترس 
و اضطراب در دختران و اختلالات روانی و اجتماعی و رفتاری 
در پسران بیشتر است اما با این حال هرچه تحصیلات مادر بیشتر 
و تعامل او با همسر بهتر باشد و مهارت های زندگی را بیشتر 
بداند و حضور با کیفیتی در خانه داشته باشد می‌تواند از تمامی 

این اختلالات جلوگیری کند.«
  این روانشناس با بیان اینکه گاهی اشتغال باعث استرس می‌شود 
و والد می‌تواند این استرس را به فرزندان منتقل ‌کند، اظهار کرد: 
»مادر شاغل مسئولیت زیادی را برعهده دارد؛ بنابراین باید 
تعادلی بین کار و خانه ایجاد کند. در غیر این صورت دچار 
فرسایش روحی می‌شود و اختلالات رفتاری و اضطرابی نیز 
در فرزندان او ایجاد می‌شود. مادر نقش برجسته‌ای در امنیت 
و شادی  فرزند دارد بنابراین مادری که با کار کردن می‌تواند 
احساس بهتری را تجربه کند با برنامه ریزی مناسب در کنار 
همسر و فرزند خود نیز می‌تواند احساس آرامش را  به آنها 

انتقال دهد.«
  انزانی در عین حال می گوید: »مادران باید در خانه فضای 
گرمی را ایجاد کنند و با کودکان خود اهداف کوچکی مانند 
تماشای فیلم در کنار هم، بازی کردن و در کنار هم غذا درست 
کردن و... را  در منزل دنبال کنند. همچنین مادر شاغل ابتدا 
باید به نیازهای خودش به عنوان مادر توجه کند تا بتواند رابطه 
بهینه‌ای با همسر و فرزند خود داشته باشد  چراکه مادر شاد و با 

هدف در مدیریت خانه موفق‌تر است.«

  به گفته یک روانشناس تربیتی، بسیاری 
از کودکان به دلایل زیادی در ایجاد و حفظ 
اعتمادبه‌نفس مشکل‌دارند. یکی از دلایل 
آسیب‌زننده  رفتارهای  مسئله،  این  رایج 

والدین و معلمان با کودک است. 
  از همان اوایل زندگی، پاسخگویی والدین به 
نیازهای نوزادانشان بر رشد اعتمادبه‌نفس و 
عزت‌نفس تأثیر می‌گذارد. مثلًا کودک لبخند 
می‌زند و والدین با قربان صدقه رفتن، عکس‌العمل 
نشان می‌دهند. این عکس‌العمل والدین در اوایل 
نشان‌دهنده  بزرگ‌سالی  نوجوانی و  کودکی، 
پذیرش، تصدیق و تحسین است و به‌طور 
قابل‌توجهی به رشد عزت‌نفس و اعتمادبه‌نفس 
کمک می‌کند اما هنگامی‌که والدین عکس‌العمل 
مناسبی نسبت به افکار و احساسات کودکشان 
نشان نمی‌دهند یا زمانی که والدین بیش‌ازحد 
درگیر می‌شوند و فرصت کمی برای کودک 
فراهم می‌کنند تا افکار و احساسات خود را بروز 
دهد، در هر دو صورت رشد اعتمادبه‌نفس و 
عزت‌نفس کودک به خطر می‌افتد. علاوه بر این، 
متأسفانه برخی رفتارهای مخرب والدین باعث 
می‌شود که اعتمادبه‌نفس کودک برای همیشه 
سرکوب شود. دکتر زهره نصیری، متخصص 
روانشناسی تربیتی در گفت‌وگو با ایرنا با اشاره به 
رفتارهای آسیب‌زننده والدین، به بررسی اهمیت 

اعتمادبه‌نفس در کودکان می‌پردازد.
 ضرورت داشتن اعتمادبه‌نفس در کودکان

  دکتر نصیری در تعریف اعتمادبه‌نفس 
می‌گوید:»اعتمادبه‌نفس به معنای اعتماد به خود 
است. باید توجه داشت که عزت‌نفس با اعتماد 
به‌نفس متفاوت است. عزت‌نفس بسیار مهم‌تر 
از اعتمادبه‌نفس است و در برخی متون این دو 
اصطاح را باهم معنا می‌کنند درحالی‌که این دو 
متفاوت از یکدیگرند.« به گفته نصیری، ضرورت 
داشتن اعتمادبه‌نفس مستلزم داشتن عزت‌نفس 
است:» اگر کسی عزت‌نفس داشته باشد، می‌تواند 
اعتمادبه‌نفس هم داشته باشد اما اگر کسی 
اعتمادبه‌نفس داشته باشد و عزت‌نفس نداشته 
باشد، ممکن است دچار اعتمادبه‌نفس کاذب 
شود لذا برای داشتن عزت‌نفس لازم است که 
خودمان را عزیز و ارزشمند بدانیم. بنابراین، 
بیش از اعتمادبه‌نفس لازم است از همان کودکی 

داشتن عزت‌نفس را به کودک آموزش دهیم.«
 رفتارهای آسیب‌زننده به اعتمادبه‌نفس 

کودک
  نصیری معتقد است که والدین نقش به سزایی 
در پرورش اعتمادبه‌نفس کودک دارند: »والدین 
برای افزایش اعتمادبه‌نفس در کودکشان نباید از 
واژه‌های دستوری استفاده نمایند زیرا واژه‌های 
می‌تواند موجب  امرونهی  به‌صورت  دستوری 

کاهش یا سلب اعتمادبه‌نفس در کودک شود.«
 این روانشناس تأکید می‌کند: »والدین به‌هیچ‌عنوان 
نباید بیش از سه دستور در طول روز به فرزندشان 
بدهند؛ البته سه دستور هم شرایط خاص خود را 

دارد.« نصیری یکی دیگر از رفتارهایی که باعث 
سلب اعتمادبه‌نفس در کودک می‌شود را هشدار 
دادن دانست و افزود: »بسیاری از والدین از روی 
نگرانی یا دلسوزی، خیلی زودهنگام به فرزندشان 
هشدار می‌دهند. هشدارهایی مثل‌اینکه »لباست 
را بپوش، سرما نخوری«، »نیفتی!«، »لیوان رو 
از دستت نندازی« و...؛ این والدین اصلًا اجازه 
نمی‌دهند که فرزندشان با دنیای طبیعی خودشان 

روبرو شوند و تجربه کسب کنند.«
  این روانشناس ادامه می‌دهد: »کودکی که همیشه 
قصد انجام کاری را داشته و به او هشدار داده‌شده 
و درنهایت مادر یا پدر آن کار را به انجام رسانده، 
قطعاً نمی‌تواند اعتمادبه‌نفس داشته باشد چراکه 
چنین کودکی همیشه اعتماد به والدین داشته نه 
اعتماد به خودش!« نصیری، تمسخر را به‌عنوان 
به اعتمادبه‌نفس  سومین عامل آسیب‌زننده 
کودک ذکر می‌کند و می‌گوید: »تمسخر نه‌تنها 
به اعتمادبه‌نفس آسیب می‌زند بلکه عزت‌نفس 
کودک را نیز خدشه‌دار می‌کند. گاهی والدین مدام 
در حال برچسب زدن به کودکشان هستند؛ زمانی 
که کودک دستخط خوبی ندارد، منظم نیست یا به 
دلیل اختلال یا رشد غضروفی زمین می‌خورد، با 
برچسب‌هایی مثل دست و پا چلفتی، بی‌نظم و... 
کودک را تمسخر می‌کنند.« به گفته این روانشناس، 
این‌گونه رفتارهای تمسخرآمیز باعث می‌شود تا 
کودک احساس بی‌ارزشی کند؛ درنتیجه عزت‌نفس 
کودک از بین می‌رود و درجایی که عزت‌نفس 
وجود نداشته باشد، اعتمادبه‌نفسی وجود نخواهد 
داشت و اگر هم اعتمادبه‌نفس وجود داشته 
باشد، آن اعتمادبه‌نفس کاذب است و به‌سرعت 
فرومی‌ریزد. نصیری می‌گوید والدی که فرزندش 
را تهدید می‌کند هم اعتمادبه‌نفس کودکش را نیز 
از بین می‌برد: »تهدید والدین، کودک را دچار 
اضطراب و ترس می‌کند و این اضطراب کم‌کم 

اعتمادبه‌نفس کودک را از بین می‌برد.«
 روش آموزش در پرورش اعتمادبه‌نفس 

کودک مؤثر است
  نصیری معتقد است که علاوه بر والدین، معلم 
و سیستم آموزشی نیز در پرورش اعتمادبه‌نفس 
کودک مؤثر است. او می‌گوید سیستم رقابتی در 

آموزش‌وپرورش می‌تواند باعث از بین رفتن 
اعتمادبه‌نفس در کودک شود: »سیستم رقابتی 
وقتی صحیح است که همه افراد ازنظر استعداد و 
سطح هوشی یکسان باشند لذا زمانی که سطح 
هوش دانش‌آموزان با یکدیگر متفاوت است، 
برقراری سیستم رقابتی برخلاف عدالت است 
و باعث می‌شود تا کودک مدام خودش را با 
دیگر دانش‌آموزانی که از سطح هوش بالایی 
برخوردارند مقایسه کند، درنتیجه این مسئله منجر 

به سلب اعتمادبه‌نفس در دانش‌آموز می‌شود.« 
  این روانشناس ادامه می‌دهد: »رفتارهای 
آسیب‌زننده‌ای مثل دستور، هشدار، تهدید و تمسخر 
که از طرف والدین باعث سلب اعتمادبه‌نفس 
کودک می‌شود، از طرف معلم و سیستم آموزشی 
نیز می‌تواند بر روی اعتمادبه‌نفس کودک تأثیرگذار 
باشد.« نصیری تأکید می‌کند: »رفتارهای 
آسیب‌زننده از طرف والدین در سنین زیر 7 
سال، بسیار اثربخشی بیشتری دارد و نقش والدین 
را پررنگ‌تر می‌کند اما رفتارهای آسیب‌زننده 
از طرف معلم و با قرار گرفتن کودک در گروه 
همسالان منجر به از بین رفتن عزت‌نفس می‌شود 
و همان‌طور که اشاره کردیم سلب عزت‌نفس منجر 

به سلب اعتمادبه‌نفس خواهد شد.«
 شکل‌گیری اعتمادبه‌نفس از سنین 3-2 

سالگی شروع می‌شود
  به گفته نصیری، عزت‌نفس از همان لحظه 
تولد کودک شکل می‌گیرد اما شکل‌گیری 
اعتمادبه‌نفس از سنین 2-3 سالگی شروع 
می‌شود. اگر دقت کنید کودکان در سنین 3 
سالگی که شروع به حرف زدن می‌کنند، زیاد 
از کلمه »من« استفاده می‌کنند؛ این »منِ کودک« 
مقدس است و والدین باید برای آن ارزش قائل 
شوند و اجازه تجربه به او داده شود چراکه 
درست در همین سنین اعتمادبه‌نفس کودک 
شکل می‌گیرد و رفتار والدین در افزایش یا 

کاهش اعتمادبه‌نفس کودک بسیار مؤثر است.
 اعتمادبه‌نفس پایین، به‌خودی‌خود درمان 

نمی‌شود
  نصیری در رابطه با درمان اعتمادبه‌نفس 
می‌گوید:» اعتمادبه‌نفس به‌اندازه‌ای می‌تواند در 

روند رشد ما تأثیرگذار باشد که درمان این مسئله 
به‌هیچ‌عنوان بدون کمک و راهنمایی متخصصین 
و روانشناسان امکان‌پذیر نیست و از طرف دیگر، 
عدم درمان اعتمادبه‌نفس به‌مرور زمان منجر به 
اضطراب اجتماعی، اضطراب مدرسه، اضطراب 

فراگیر و... می‌شود.«
  این روانشناس در رابطه با نحوه برخورد افراد 
با اعتمادبه‌نفس پایین می‌گوید: »برخی افراد که 
از اعتمادبه‌نفس پایینی برخوردارند، گاهی با 
رفتن به کلاس‌های ورزش یا کسب یک مهارت 
خاص تلاش می‌کنند تا به‌صورت معکوس، کمبود 
اعتمادبه‌نفسشان را بپوشانند. این افراد ممکن است 
به موفقیت دست پیدا کنند اما صرف دستیابی به 
یک مهارت منجر به اعتمادبه‌نفس کاذب شده و 

خودشیفتگی نتیجه این نوع رفتار است.« 
  نصیری در رابطه با درمان اعتمادبه‌نفس در کودکان 
می‌گوید: »صرف تغییر رفتار والدین برای درمان 
و افزایش اعتمادبه‌نفس کودک کافی نیست زیرا 
والدینی که با رفتارهایشان باعث سلب اعتمادبه‌نفس 
در کودک‌شان می‌شوند، خودشان افرادی آسیب‌پذیر 
هستند لذا این دسته والدین باید آموزش ببینند و 
از طرف دیگر، میزان آسیب‌دیدگی اعتمادبه‌نفس در 

کودک باید موردبررسی قرار گیرد.«
  با خودآگاهی اعتمادبه‌نفس فرزندتان را 

افزایش دهید
  نصیری معتقد است که والدین به‌منظور افزایش 
اعتمادبه‌نفس کودکشان لازم است که مهارت 
»خودآگاهی« را به او آموزش دهند: »علایق، 
استعدادها، مهارت‌ها و احساسات بارز کودک 
باید مورد بررسی قرار گیرد و پس از بررسی 
خودآگاهی، لازم است نقاط قوت و ضعف کودک 
از یکدیگر تفکیک‌شده و با استفاده از نقاط قوت، 

اعتمادبه‌نفس کودک را افزایش داد.«
  این روانشناس تأکید می‌کند: »کودکان باید به 
نقطه پذیرش دست یابند و چنانچه نقطه‌ضعفی 
در آن‌ها قابل‌تغییر نبود، باید آن را بپذیرند و اگر 
قابل‌تغییر بود، با حل مسئله و راه‌حل باید آن را 
تغییر دهند.« نصیری می‌گوید: »متأسفانه یکی از 
اشتباهات والدین این است که گاهی کودکشان را 
با نقطه‌ضعف‌هایش مواجه می‌کنند؛ مثلًا کودک 
از توانایی جسمی پایینی برخوردار است و والد 
برای پوشاندن این نقص، فرزندش را در یک 
کلاس هنری و مهارت خاص ثبت‌نام می‌کند.« 
این روانشناس تربیتی بابیان اینکه کودکان تا قبل 
از 12 سالگی نباید کاری را به‌صورت حرفه‌ای 
انجام دهند، می‌گوید: »کودکان باید کودکی 
کنند و هر چیزی را تجربه نمایند لذا انجام یک 
مهارت در سنین کودکی به‌صورت حرفه‌ای نوعی 
سوءاستفاده از کودک است و نه‌تنها تأثیری در 
رفع نقطه‌ضعف کودک ندارد بلکه باعث سلب 
اعتمادبه‌نفس کودک نیز می‌شود چراکه کودک 
به‌یک‌باره وارد حرفه‌ای می‌شود که هیچ توانایی 

در انجام آن ندارد.«

هفت کاری که نباید 
بعد از غذا خوردن انجام دهید

  اغلب افراد پس از غذا خوردن، به نوشیدن چای، چرت 
بعدازظهر، میوه خوردن و… عادت دارند و معتقدند این اعمال 
به هضم بهتر غذا کمک می‌کند؛ این در حالی است که پیروی 
از چنین عادات اشتباهی، منجر به ناراحتی‌های گوارشی، 

سوءهاضمه و حتی عدم جذب مواد مغذی خواهد شد. 
  حتما این تجربه را داشته‌اید که پس از خوردن غذا خواب آلود 
می‌شوید و یا تمایل دارید یک لیوان چای بنوشید اما، قطعا اگر 
بدانید این اقدامات می‌تواند آثار بدی بر سبک زندگی شما داشته 
باشد، آنها را کنار خواهید گذاشت.بنابر اعلام دفتر آموزش و 
ارتقای سلامت وزارت بهداشت، در اینجا هفت عادت اشتباهی 
که بعد از غذا خوردن باید از آنها اجتناب کنید، معرفی شده است:
  ورزش: بلافاصله بعد از صرف غذا ورزش نکنید و حداقل دو 
ساعت آن را به تاخیر بیندازید. انجام تمرینات ورزشی با معده پر، 
باعث سکسکه و تهوع، صدمات و گرفتگی عضلات می‌شود. اگر 
نیاز به تحرک بعد از صرف غذا دارید، پیاده روی آرام می‌تواند 

بهترین گزینه برای بهبود هضم غذا باشد.
 سیگار کشیدن: توتون و تنباکو مختل کننده هضم غذا بعد از 
وعده‌های غذایی هستند. تنباکو می‌تواند جذب ویتامین‌ها و مواد 
معدنی مهم را مسدود کند. ویتامین‌هایی مانند ویتامین ث و D و 

کلسیم بعد از سیگار کشیدن دیگر جذب نخواهند شد.
 خوابیدن: رفتن به خواب بلافاصله بعد از غذا خوردن، 
خطرناک است و علاوه بر خطر اضافه وزن، منجر به افزایش 
سوزش سر دل و افزایش خطر مرگ ناشی از سکته مغزی 
می‌شود. حداقل تا دو ساعت بعد از صرف غذا، خوابیدن یا دراز 

کشیدن را فراموش کنید.
 دوش گرفتن: حمام کردن باعث افزایش جریان خون در 
دست‌ها، پاها و سطح بدن و کاهش جریان خون در اطراف 
معده می‌شود، در نتیجه باعث اختلال در هضم غذا می‌شود. 
 حداقل ۳۰ دقیقه بعد از صرف غذا صبر کنید و بعد دوش بگیرید

 یا شنا کنید.
 نوشیدن چای: بخصوص اگر از کم خونی رنج می‌برید، نوشیدن 
چای را بلافاصله بعد از غذا کنار بگذارید. نوشیدن چای باعث 
کاهش جذب آهن غذا می‌شود. اگر کمبود آهن دارید یا باردار 

هستید، حداقل یک ساعت بعد از مصرف غذا چای بنوشید.
 میوه خوردن: خوردن یک تکه میوه پس از غذا، بهترین 
ایده نیست. میوه نیاز به آنزیم‌های مختلف برای هضم دارد و 
بهترین زمان برای مصرف آن زمانی است که معده شما به طور 
کامل پر نشده است. خوردن میوه بلافاصله بعد از غذا باعث 
می‌شود که هوا داخل معده جمع شده و نفخ شدید ایجاد شود، 
 بنابراین حداقل یک ساعت قبل از غذا و دو ساعت بعد از غذا 

میوه بخورید.
 جویدن آدامس: محبوبیت آدامس برای تمیز کردن دندان‌ها و 
ایجاد خنکی در دهان پس از صرف غذا در بین بیشتر مردم رایج 
است. این کار حجم زیادی هوا را وارد معده می‌کند که با ایجاد 

نفخ و گازهای گوارشی همراه خواهد بود.

آشپزی

این جملات اضطراب‌آور را به مادران شاغل نگویید!

مادر یعنی....
محرم راز و مرهم هر خستگی 

یک دنیا ایثار و بخشندگی
یک جهان عاشقی و دلدادگی 

یک شعر روان به راستی و سادگی 
آری تمام این ها تنها در چهار حرف”مادر”خلاصه شده است

مادرم قلبم قلم می‌شود و اشک هایم جوهر 
برای از تو نوشتن

تو همان محبوبی که... 
حی را زیبا و حیا را می آموزی

سختی ها را سهل و با رنگ امید می آمیزی 
همان باغبانی که با رشد غنچه هایش گویا ذوقی بر دلش 
ایجاد و چنان دست به شکر بر می‌دارد که با هیچ‌ نوشته ای 

وصف کردنی نیست. نمیتوانم وصفش کنم 
همان گلی که امیدی برای غنچه هایش 
و باغبان با نظاره اش به خود می بالد 

همان بخشنده ای که گر دل شکسته است می بخشد 
و گر غمگین است شاد می سازد 

پس ای باغبان دلسوز 
ای گل همیشه بهار 

ای محبوبم سپاس تو را سپاس از برای 
محبت های بی کرانت 

مروت های بی حد و مرزت 
مراقبت های بی پایانت 

صداقت های بی مانندت.                 
تقدیم به تمام مادران و شیر زنان سرزمینم 

یاسمین ماندگاری 
۱۷ ساله 
یازدهم تجربی

چهار حرف مقدس با این رفتار 
اعتماد به نفس 
در کودک‌تان 

می‌میرد
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حوادث

جمعیت  عامل  مدیر  حوادث//  گروه 
 هلال احمر هرمزگان از امداد رسانی به 
مادر باردار توسط بالگرد این جمعیت در 

مناطق کوهستانی بستک خبر داد . 
  مختار سلحشور گفت: گزارشی مبنی بر 
وخامت حال مادری باردار در روستای 
»بست بند« از مناطق کوهستانی شهرستان 
بستک به مرکز کنترل عملیات هلال احمر 
هرمزگان اعلام شد.وی افزود: با توجه به 
صعب‌العبور بودن منطقه و انسداد راههای 
ارتباطی طی بارندگی های اخیر، بلافاصله 
بالگرد هلال احمر به محل مأموریت اعزام 
شد. بعد از اقدامات لازم درمانی، مادر باردار 
توسط بالگرد هلال احمر به بیمارستان 

فارابی بستک منتقل شد.
  مدیر عامل جمعیت هلال احمر استان 
هرمزگان با بیان اینکه امدادگران جمعیت 
هلال‌احمر یاری رسان افراد نیازمند هستند، 
خاطرنشان کرد: هموطنان در صورت نیاز به 
کمک امدادگران هلال‌احمر با شماره ۱۱۲ 

تماس بگیرند 
در  تا 

سریع‌ترین 
تیم‌های  زمان 

امداد و نجات ما به محل 
موردنیاز اعزام شوند.

*  امداد رسانی به مادر باردار بستکی
  مدیر شبکه بهداشت ، درمان و آموزش 
شهرستان بستک گفت: به دنبال تماس تلفنی 

پیام  مرکز  با 
اورژانس 
 ۱ ۱ ۵

ن  ستا شهر
بستک مبنی بر 
زایمانی  دردهای  شروع 
خانم باردار ۴۳ ساله در روستای پشت بند 
دهستان فتویه، آمبولانس پایگاه اورژانس 
۱۱۵ فتویه به همراه ماما به محل اعزام شد، 
که با توجه به بارندگی و خرابی جاده های 

خاکی منطقه مذکور و وجود گل لای فراوان 
امکان عبور آمبولانس وجود نداشت که 
در نهایت کادر درمانی پس از پیاده روی 
و طی مسافت حدود ۶ کیلومتری بر بالین 

بیمار رسیدند.
  فیروزی افزود: پس از معاینه و ارزیابی 
مادر باردار و تشدید دردهای زایمانی و 
پیشرفت سریع فرآیند زایمانی؛ نوزاد پسر 
با حال عمومی خوب متولد شد و اقدامات 
حمایتی و درمانی توسط‌ ماما و تکنسین 

اورژانس به مادر و نوزاد ارائه شد.
  به گزارش مهر، وی اظهار داشت: با توجه 
به نیاز اعزام مادر و نوزاد به بیمارستان و 
با توجه به قطع مسیر ارتباطی، هماهنگی 
لازم جهت اعزام بالگرد هلال احمر استان 
 به محل توسط مرکز مدیریت حوادث و 
فوریت های پزشکی استان صورت گرفت و 
مادر و نوزاد جهت اقدامات درمانی تکمیلی 
توسط اورژانس هوایی به بیمارستان فارابی 

بستک منتقل شد .

مدیرعامل جمعیت هلال احمر هرمزگان عنوان کرد

انتقال مادر باردار بستکی توسط بالگرد هلال احمر هرمزگان

آگهی مناقصه عمومی  دو مرحله ای
شماره 1401/033

موضوع آگهی :
بررسی ، عیب یابی و بازسازی قطعات

 داغ توربین گازی
آخرین مهلت اعلام آمادگی و ارسال رزومه 
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حوادث جهان

 حریق در کارخانه مواد شیمیایی 
در ایلینوی آمریکا خسارت برجای گذاشت 

  یک کارخانه مواد شیمیایی در شمال ایالت ایلینوی 
آمریکا دچار حریق شد که در پی آن به ساکنان محل 
وقوع این حادثه دستور داده شد تا در خانه های خود 
پناه بگیرند. این آتش سوزی در مجتمع یک شرکت مواد 
شیمیایی در شهر »لاسال« واقع در ایالت ایلینوی رخ 
داده است.مقامات آتش نشان ایالتی اعلام کردند که 
نیروهای آتش نشان بر اثر وقوع انفجار و حریق به محل 
این حادثه اعزام شدند، با این حال آتش سوزی قبل از 
مهار شدن خسارات قابل توجهی برجای گذاشته است.

ویدئویی که در شبکه های اجتماعی منتشر شده دود 
سیاه غلیظ ناشی از این حریق را نشان می دهد که از 
ساختمان این کارخانه بلند می شود همچنین تصاویر 
نشان می دهد که چندین ساختمان در این مجموعه 
آسیب دیده یا ویران شده‌اند.گزارش ها حاکیست که 
تمامی کارگران این کارخانه از محل حادثه تخلیه شده 
اند، با این حال مقامات محلی به ساکنان منطقه آتش 
سوزی دستور داده اند تا در خانه های خود پناه بگیرند.

تحقیقات برای بررسی علت و جزئیات وقوع این حادثه 
در حال انجام است .

5 کشته در پی برخورد خودرو 
با جمعیت در چین

  در پی برخورد خودرویی با تعدادی زیادی از افراد 
در شهر »گوانگژو«ی چین پنج تن کشته و ۱۳ تن 
دیگر نیز زخمی شدند. ویدئوهای منتشر شده در فضای 
مجازی از این حادثه نشان می دهد که راننده خودرو 
بلافاصله پس از تصادف از خودروی خود خارج شده 
و اسکناس‌هایی را به هوا پرتاب می کند.مقامات پلیس 
محلی چین یک مرد ۲۲ ساله که مظنون این حادثه 
است، بازداشت و تحقیقات را برای بررسی جزئیات 
آن آغاز کرده‌اند.این حادثه در ساعت شلوغی عصر در 
یک تقاطع که افراد در حال عبور از آن بودند، رخ داده 
است.گزارش‌ها حاکیست که این مرد با یک افسر پلیس 
راهنمایی و رانندگی و موتورسیکلتش نیز برخورد کرده 
اما افسرپلیس موفق به فرار شده است.این حادثه خشم 
عمومی را در چین برانگیخته است. همچنین بسیاری از 
افراد نیز نسبت به اینکه این اتفاق در آستانه سال نوی 

چینی رخ داده، ابراز تأسف کرده‌اند .

در امتداد تاریکی

با آن که مدت زمان عقد موقتم به پایان رسیده است و قصد دارم 
از همسرم جدا شوم اما او مرا تهدید به قتل می کند، در حالی که 

رفتاری بسیار پرخاشگرانه دارد و مدام مرا کتک می زند... .
  این زن جوان گفت: از روزی که به دنیا آمدم به طور مادرزادی دچار 
بیماری حسی و حرکتی بودم. از همان زمان تحت پوشش بهزیستی 
قرار گرفتم اما 10 سال بیشتر نداشتم که پدر و مادرم را در یک سانحه 
تصادف از دست دادم و این گونه سرنوشت من تغییر کرد. از آن روز 
به بعد عموی پیرم سرپرستی من و برادر کوچکم را به عهده گرفت، به 
همین دلیل در همان دوران کودکی درس و مدرسه را رها کردم تا بتوانم 
به مخارج زندگی خانواده عمویم کمک کنم. با آن که دختری منزوی و 
گوشه گیر بودم اما سبزیجات، زرشک و زعفران را به طور امانتی به 
خانه می آوردم و با پاک کردن آن ها درآمدی داشتم. از سوی دیگر 
این معلولیت جسمی بسیار مرا آزار می داد و نمی توانستم با این شرایط 
کنار بیایم. این در حالی بود که مرگ پدر و مادرم نیز روحیه مرا از بین 
برده بود. در همین روزها با پروانه آشنا شدم. او از من بزرگ تر بود و 
در همسایگی ما زندگی می کرد. ساعت های زیادی را با پروانه همکلام 
می شدم و اوقاتم را با او سپری می کردم تا این که دوستم مرا در فضای 
مجازی با جوانی آشنا کرد که مدعی بود مشاور خانواده و ازدواج است. 
آن جوان چند بار به صورت تلفنی با من تماس گرفت و به حرف ها 
و درددل هایم گوش داد. او از امید به آینده و یک زندگی رویایی برایم 
سخن می گفت به طوری که شیفته حرف هایش شدم. مدتی بعد اصرار 
کرد تا به دیدارش بروم و از نزدیک با من صحبت کند ولی زمانی که سر 
قرار رفتم او مرا به خانه یکی از دوستانش برد و هدف آزار قرار داد. 
اگر چه تصمیم گرفتم از او شکایت کنم ولی هیچ گونه نشانی یا شماره 
تلفنی از او نداشتم. همان خطی هم که چند بار با من تماس گرفته بود، 
به فردی تعلق داشت که یک سال قبل از دنیا رفته بود. از سوی دیگر 
من پولی برای پیگیری شکایت نداشتم تا هزینه های آن را پرداخت 
کنم، به همین دلیل تصمیم گرفتم دیگر با چشم باز به اطرافم نگاه کنم تا 
فریب شیادان شیطان صفت در فضاهای مجازی را نخورم. خلاصه با 
 اصرار عمویم با مردی ازدواج کردم که 20 سال از خودم بزرگ تر بود و 
نمی خواست همسر و فرزندانش از این ماجرا مطلع شوند اما یک سال 
بعد و در حالی که دخترم را باردار بودم، همسر اول شوهرم متوجه این 
ازدواج شد و تقی هم به ناچار مرا طلاق داد. این گونه بود که من با یک 
دختر خردسال دوباره به خانه عمویم بازگشتم ولی او توان نگهداری 
از من و فرزندم را نداشت، به همین دلیل وسایلم را برداشتم و به خانه 
پدری ام رفتم. برادر کوچک ترم کار می کرد و مبلغی برای مخارجم 
می پرداخت ولی زمانی که برادرم به خدمت سربازی رفت، جوان 20 
ساله ای از من خواستگاری کرد و مرا به عقد موقت خودش درآورد 
 اما »فرید« تعادل روحی و روانی ندارد و مرا تا سرحد مرگ کتک 
 می زند. او جوانی مشروب خوار است و با هر بهانه ای سر و صدا 
به راه می اندازد. قبلا به خاطر این که دوباره سرگردان و آواره نشوم، 
کتک هایش را تحمل می کردم ولی دیگر خسته شده ام و می خواهم 
از او جدا شوم. این در حالی است که مدت زمان عقد موقتمان سپری 
شده ولی فرید حاضر نیست مرا رها کند به همین دلیل مدام مرا تهدید 

به قتل می کند و... .

سرگذشت دختری که فریب مشاور قلابی را خورد!

مرد دستفروش به چوبه دار نزدیک شد
که همکارش    مرد دستفروش  گروه حوادث// 

را به قتل رسانده بود، در دادگاه کیفری یک 
استان تهران به قصاص محکوم شد .

   خرداد سال 97  گزارش یک نزاع در محدوده 
بازار تهران به مأموران کلانتری 113 بازار اعلام 
شد. پس از آن مأموران بلافاصله به محل اعزام 
شدند و با بررسی‌های اولیه مشخص شد که 
جوانی به نام قاسم 35 ساله از ناحیه پهلو و شکم 
با ضربات چاقو بشدت مجروح و به بیمارستان 
منتقل شده اما چند ساعت بعد به علت شدت 
جراحات وارده تسلیم مرگ شد. در نخستین 
گام تیم جنایی به تحقیقات میدانی پرداختند 
و مشخص شد که مقتول در محدوده بازار 
دستفروشی می‌کرده و پس از یک درگیری با 
همکارش کریم 45 ساله از سوی وی با ضربات 

چاقو مجروح شده است. با مشخص شدن هویت 
عامل قتل، وی در خانه‌اش بازداشت شد.بعد 
از استعلام سوابق او معلوم شد که مشکلات 
روانی داشته و در بیمارستان هم بستری بوده 
و چندین سابقه درگیری نیز در پرونده‌اش به 
چشم می‌خورد.کریم پس از دستگیری و در 
همان بازجویی‌های اولیه به قتل اعتراف کرد و 
در تشریح ماجرا گفت: من به خاطر مشکلات 
روانی‌ام بارها در بیمارستان بستری شده‌ام. چند 
ماه پیش از حادثه برای اینکه سرگرم باشم و با 
بیماری‌ام مقابله کنم تصمیم گرفتم با دستفروشی 
خودم را مشغول کنم. روز حادثه در حال کار 
بودم که چند نفری به سراغم آمدند و با لحن تندی 
از من خواستند تا کارم را تعطیل کنم که مخالفت 
کردم و آنها به یکباره به سمتم حمله کردند و من 

را مورد ضرب و شتم قرار دادند. قاسم هم چند 
متر آن طرف‌تر از بساط من دستفروشی می‌کرد تا 
چشمم به او افتاد با خنده‌ای مسخره‌ام کرد، چون 
از آن ماجرا عصبانی بودم کنترلم را از دست دادم 
و با چاقویی که در جیبم بود به سمتش رفتم اما 
وقتی به خودم آمدم دیدم چاقو به شکمش خورده 
است. با دیدن این صحنه ترسیدم و به سرعت 
فرار کردم.پس از تکمیل تحقیقات پرونده برای 
رسیدگی به شعبه دهم دادگاه کیفری یک استان 
تهران فرستاده شد.در ابتدای جلسه مادر مقتول 
به‌عنوان تنها ولی دم درخواست قصاص کرد.
سپس متهم به جایگاه رفت و ضمن ابراز پشیمانی 
از مادر مقتول درخواست بخشش کرد اما قضات  
با توجه به مدرک‌های موجود در پرونده، متهم را 

به قصاص محکوم کردند . 

گروه حوادث// سارق حرفه‌ای وقتی برای پنجمین 
بار با چهره‌ای گریم شده وارد پاساژی در پایتخت 
شد تا نقشه سرقت شیرآلات را اجرا کند، توسط مرد 

نظافتچی بازداشت شد .
   چند روز قبل صدای درگیری نظافتچی یکی از 
پاساژهای معروف پایتخت با مرد جوانی به گوش رسید 

و مغازه‌داران که متوجه این درگیری شده بودند، بلافاصله 
خود را به محل رساندند.مرد نظافتچی با دیدن کسبه از 
آنها درخواست کمک کرد و پس از دستگیری پسر جوان، 
مشخص شد که او در حال سرقت شیرآلات از پاساژ 

بوده که مرد نظافتچی او را دیده است.
   این در حالی بود که از مدتی قبل شیرآلات موجود 
در پاساژ به شکل سریالی سرقت می‌شد و مشخص نبود 
چه کسی سناریوی این سرقت‌ها را اجرا می‌کند. پسر 
جوان که سعی داشت خود را بی‌گناه نشان دهد زمانی که 
داخل کوله پشتی‌اش شیرآلات سرقتی و ابزار و وسایل 
سرقت را کشف کردند به سرقت‌های سریالی از پاساژ و 
محل‌های دیگر اعتراف کرد.او در تحقیقات گفت: چهار 
بار تا به حال به زندان افتاده‌ام و جرمم سرقت لوازم داخل 

خودرو و شیرآلات ساختمان‌ها بود.
    بعد از مدتی حبس هم از زندان آزاد می‌شدم و مجدد 
سراغ کارهای خلاف می‌رفتم. دو ماه قبل از زندان آزاد 
شدم و این‌بار تصمیم گرفتم شیرآلات پاساژها را سرقت 

کنم. برای اینکه هویتم مشخص نشود هر بار با یک 
گریم جدید وارد پاساژ می‌شدم. یک بار از کلاه گیس 
استفاده می‌کردم و یک‌بار از کلاه لبه‌دار و سعی می‌کردم 

لباس‌های مختلف بپوشم.
  او ادامه داد: در این دو ماه، چهار بار به این پاساژ 
 آمدم و پس از سرقت شیرآلات، آنها را داخل کیف یا 
کوله پشتی‌ام گذاشته و از پاساژ خارج می‌شدم. این‌طوری 
اگر ردی از من در سرقت قبلی به‌دست می‌آمد، در 
 سرقت بعدی نمی‌توانستند مرا با چهره جدید شناسایی 

کنند.
    شیرآلات را می‌فروختم و با پولی که از این راه به‌دست 
می‌آوردم مواد مخدر می‌خریدم و کرایه محل زندگی‌ام 
را می‌دادم.بررسی‌ها نشان می‌دهد که سارق معتاد حدود 
200 میلیون تومان خسارت به پاساژ وارد کرده است. 
به دستور بازپرس دادسرای ویژه سرقت او در اختیار 
کارآگاهان اداره آگاهی قرار داده شد و تحقیقات ادامه 

دارد . 

گروه حوادث//  پسر جوانی که مدعی بود 
در عالم مستی دوستش را به قتل رسانده 
با حکم قضات شعبه دهم دادگاه کیفری 

یک استان تهران به قصاص محکوم شد .
  رسیدگی به این پرونده از آبان سال ۱۴۰۰ 
با گزارش یک درگیری مرگبار در یکی از 
محله‌های جنوب تهران آغاز شد. همسایه‌ها 
که گزارش این درگیری را به پلیس داده 
بودند، عنوان کردند دقایقی پیش پسر 
جوانی که در همسایگی‌شان زندگی می‌کند 
با چاقویی خون‌آلود از خانه خارج شد و 
با صدای بلند فریاد زد که دوستم را کشتم. 
پس از آن مأموران به محل اعزام شدند و 
با بررسی‌های اولیه مشخص شد که متهم با 

ضربه‌های چاقو دوستش را بشدت مجروح 
کرده است که بلافاصله به بیمارستان منتقل 
شد اما ساعتی بعد به علت شدت جراحات 
وارده در بیمارستان فوت کرد و جسد او 
با دستور مقام قضایی به پزشکی قانونی 
منتقل شد.  متهم  نیز که به علت مصرف 
مشروبات الکلی حالت طبیعی نداشت در 
محل بازداشت شد .پزشکی قانونی بعد از 
معاینه‌های لازم در گزارشی، علت مرگ 
را اصابت چاقو به قفسه سینه اعلام کرد.

با روشن شدن موضوع، متهم صحنه جرم 

را بازسازی کرد و پرونده پس از تکمیل 
تحقیقات برای رسیدگی به شعبه دهم 
دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده 
شد.  در ابتدای جلسه اولیای دم درخواست 
قصاص کردند. پدر مقتول به جایگاه رفت 
و گفت: متهم صمیمی‌ترین دوست پسرم 
بود و نمی‌دانم چه اتفاقی میان آنها افتاد که 
پسرم را کشت. حالا هم خواهان قصاص 
او هستم.   سپس متهم به جایگاه رفت و 
گفت: مقتول از برادر به من نزدیک‌تر بود. 
شب حادثه در خانه تنها بودم به همین خاطر 

به او زنگ زدم و  خواستم به خانه‌ام بیاید. 
اما آن شب آنقدر مشروب خوردم که از 
حالت طبیعی خارج شدم.    هنوز هم به 
خاطر ندارم که سر چه موضوعی باهم درگیر 
شدیم فقط وقتی به خودم آمدم دیدم او را با 
چاقو زده‌ام. همان موقع به خیابان دویدم و 
فریاد زدم تا همسایه‌ها کمک کنند و او را 
به بیمارستان برسانند اما او فوت کرد و من 
شرمنده خانواده‌اش شدم. من اتهامم را قبول 
دارم.می‌دانم اشتباه بزرگی کرده‌ام و از اولیای 
دم می‌خواهم تا به من رحم کنند و من را 
ببخشند. در پایان جلسه قضات وارد شور 
شدند و با توجه به مدرک‌های موجود، متهم 

را به قصاص محکوم کردند .

قصاص مجازات رفیق کشی

گروه حوادث// رییس پلیس فتا فرماندهی 
انتظامی ویژه کیش گفت: امسال در نتیجه کشف 
۹۹.۲ درصدی پرونده های سایبری ۲۷ متهم در 

این جزیره دستگیر شدند . 
  سرگرد محسن بابایی اظهار کرد: در سال جاری 
۱۰۱ پرونده جرایم سایبری در این جزیره تشکیل 
شده که از این تعداد ۱۰۰ پرونده شامل ۹۹.۲ درصد 

منجر به کشف جرایم شده است.
  وی افزود: در نتیجه کشف پرونده های تشکیل 
شده، ۷۶ متهم شناسایی شدند که ۱۸ نفر آنان خانم 
و ۵۸ متهم نیز آقا هستند که در محدوده سنی ۱۳ تا 
۱۹ سال چهار نفر، ۲۰ تا ۳۰ سال ۳۰ نفر، ۳۱ تا 

۵۱ سال ۳۸ نفر و ۵۱ تا ۷۵ سال چهار نفر است.

رییس پلیس فتا فرماندهی انتظامی ویژه کیش 
یادآور شد: تا کنون ۲۷ نفر از این متهمان شامل 
هفت نفر خانم و ۲۰ نفر آقا دستگیر شده اند که رده 
سنی دستگیر شدگان نیز ۲۰ تا ۳۰ سال ۱۱ نفر و 

۳۱ تا ۵۱ ساله ۱۶ نفر هستند.
  وی گفت: در این مدت ۳۹ پرونده با تلاش 
ماموران این پلیس منجر به رضایت شده و با توجه 
به اینکه متهمان برخی پرونده ها در استان های 
دیگر شناسایی شده اند پیگیری ۴۲ پرونده منجر به 

نیابت در سایر نقاط کشور شده است.
  بابایی افزود: در نتیجه اقدامات پیشگیرانه در 
فضای مجازی شامل تولید انتشار محتواهای 

آموزشی و آگاه سازانه، همکاری اصحاب رسانه 
و فعالان فضای مجازی در انتشار آنها و هوشیاری 
کیشوندان میزان وقوع جرایم سایبری نسبت به 
مدت مشابه سال قبل ۳۰ درصد کاهش داشت.

به گزارش ایرنا، وی یادآور شد: پلیس فتا به‌ 
صورت شبانه‌روزی آماده پاسخگویی به شهروندان 
بوده و کاربران می‌توانند مشکلات خود را در 
 خصوص فضای مجازی با مراجعه حضوری و 
همچنین استفاده از سایت پلیس فتا به آدرس 
مرکز  بخش   www.Cyberpolice.ir
فوریت‌های سایبری، لینک ثبت گزارش‌های مردمی 

در میان بگذارند .

۲۷ متهم جرایم سایبری در کیش دستگیر شدند

گریم سارق برای دزدی شیرآلات پاساژ
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شهرستان

امام جمعه جاسک :
اقدامات دادستان جاسک

 در دفاع از حقوق مردم جای تقدیر دارد 
  گروه شهرستان// امام جمعه جاسک گفت: اقداماتی که 
در راستای حقوق و حق مردم در روزهای اخیر با ورود 
دادستان شهرستان جاسک اتفاق افتاده، جای تقدیر و تشکر 
دارد . حجت‌الاسام عباس ذاکری امام جمعه شهرستان 
جاسک در خطبه‌های نماز جمعه این شهرستان ضمن تبریک 
 ولادت با سعادت حضرت زهرا )س(گفت: حضرت زهرا )س( 
ام الفضایل است هم می‌تواند در امور شخصی و هم امور عمومی 
اثر گذار باشد و ما در زندگی خود باید قدر دان  زحمات 
مادران و پدران باشیم و احترام آنان را داشته باشیم تا دچار 
عاق والدین نشویم.وی افزود: اقداماتی که در راستای حقوق و 
حق مردم در روزهای اخیر با ورود دادستان شهرستان جاسک 
 اتفاق افتاده، جای تقدیر و تشکر دارد که باعث شده است 
حق و حقوق عمومی و عامه مردم پیگیری شود.با  همراهی 
 مسئولین و کمک به یکدیگر مشکلات شهرستان حل خواهد شد و 
اتفاق های خوب خواهد افتاد.حجت‌الاسلام والمسلمین ذاکری 
افزود: ۱۹ دی ماه با وجود اینکه چندین سال از آن گذشته 
است اما هم چنان تازگی خود را دارد و این روزها را باید برای 
نسل جدید بیان کنیم که چه رخدادی در ۱۹ دی اتفاق افتاده و 
یا روزهای دیگری که تاریخ انقلاب اسلامی به خودش نشانه 
دارد.وی خاطرنشان کرد: وظیفه ماست برای نسل های آینده 
نیز بیان شود، اگر به قیام ۱۹ دی توجه کنیم می‌بینیم برکات 
زیادی برای ما دارد و مردم قم به هنگام حرکت کردند و با 
این که می دانستند اگر وارد خیابان ها شوند، کشته خواهند 
شد اما برای حفظ انقلاب این حرکت را انجام دادند که همیشه 
جاودانه خواهد ماند.ذاکری بیان کرد: اولین عاملی که دشمن 
برای ناآرامی‌ها در کشورمان به آن تکیه کرده بود، تشدید عامل 
اقتصادی و دومین عامل امنیتی بود که با وارد کردن جاسوس‌ها  
به کشور و ایران هراسی در دنیا با استفاده  از تمام رسانه های 
خود برای ایجاد این وجهه در دنیا بکار گرفتند و خیال می‌کردند 
می توانند با وسوسه و هیاهو، مسئولان را در تصمیم گیری 
دچار مشکل کنند و با تشویق چند عنصر خودفروخته که به 
کشورهای بیگانه پناه برده بودند مردم را از ادامه راه نا امید 
کنند و انقلاب ما را زمین گیر کنند اما نتوانستند به اهداف خود 
برسند.به گزارش فارس، وی روی آوردن به اهانت به مرجعیت 
و مقدسات مسلمانان را از نشانه های عجز و ناتوانی دشمن 
در فتنه اخیر عنوان کرد و بیان داشت: ما این حرکت دشمن و 

نشریه فرانسوی را محکوم  می‌کنیم .

 حمله به کندوهای طبیعی زنبور عسل 
به وسیله آتش باعث انقراض نسل آنان و آتش سوزی درختان می گردد

روابط عمومی اداره کل
منابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگان

هم استانی های عزیز ، کشاورزان و مرتعداران گرامی برای جلوگیری از آتش سوزی جنگل ها و مراتع یادمان باشد :

سعیده دبیری نژاد – گروه شهرستان // 
اجتماعی  و  امنیتی  سیاسی،  معاون 
توسعه  گفت:  هرمزگان،  استانداری 
و پیشرفت جزیره هرمز و رفع 
مشکلات مردم آن از تاکیدات ویژه 
محترم  ریاست  رهبری،  معظم  مقام 

جمهور است .
  به گزارش خبرنگار دریا ؛ دکتر احسان 
کامرانی در جلسه بررسی مسائل و 
با محوریت  مشکلات جزیره هرمز 
مسائل فرهنگی جزیره با حضور مدیر 
کل امور اجتماعی و فرهنگی استانداری 
و جمعی از مدیران کل دستگاه های 
با اشاره به  اجرایی فرهنگی استان، 
اهمیت جزیره هرمز، عنوان کرد: جزیره 
هرمز به عنوان یک جزیره شهید پرور 
رفع مشکلات مردم آن و تسریع در 
توسعه جزیره مورد تاکید ویژه مقام معظم 
در همین خصوص،  است.وی  رهبری 
افزود: اهمیت توجه به جزیره هرمز 
سبب گردید ریاست محترم جمهور در 

سفر سال گذشته خود به استان از این 
جزیره بازدید و از نزدیک در جریان 
مسائل و مشکلات مردم جزیره قرار 
گیرد.معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی 
خاطرنشان  هرمزگان،  استانداری 
کرد: استاندار استان توجه ویژه ای به 
جزیره هرمز دارند و به صورت مستمر 
پیگیر مسائل مرتبط با جزیره جهت 
تسریع در رشد و توسعه روز افزون 
آن است.وی با اشاره به جذابیت های 
گردشگری جزیره هرمز، تصریح کرد: 
وجود جاذبه های گردشگری در جزیره 
هرمز این جزیره را به مقصد بسیاری 
از گردشگران کشور در نیمه دوم سال 
با بهبود شرایط آب و هوایی بدل کرده 
است.کامرانی اظهار داشت: توسعه 
زیرساخت های جزیره متناسب با 
حضور گردشگران از اهمیت بسزایی 
امنیتی  برخوردار است.معاون سیاسی، 
و اجتماعی استانداری هرمزگان، افزود: 
توسعه گردشگری یکی از زمینه هاي 
 مهم رشد و شکوفایی جزیره است که 
زمینه ساز ایجاد اشتغال و افزایش درآمد 
مردم جزیره می گردد.وی خاطرنشان 

کرد: در کنار توسعه زیرساخت ها در 
جزیره هرمز به منظور میزبانی شایسته 
از گردشگران توجه به مسائل فرهنگی 
و پيوست فرهنگي توسعه و پيشرفت آن  
در جزیره از اهمیت بسزایی برخوردار 
است.کامرانی تصریح کرد: جزیره هرمز 
شهدای بسیاری را تقدیم نظام مقدس 
جمهوری اسامی ایران نموده آست 
و این جزیره نماد جهاد و شهادت در 

کشور است.
  معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی 
خاطرنشان  هرمزگان،  استانداری 
فرهنگی  به مسائل  کرد: توجه 
 هرمز و جلوگیری از گسترش 
 فرهنگ های غیر متعارف در آن از 
دغدغه ها و مطالبات مردم و دلسوزان 
جزیره است و دستگاه های اجرایی 
ذیربط در این زمینه رسالت مهمی 
دارند.وی گفت: شناسنامه دار کردن 
سازماندهی  گردشگری،  تورهای 
نظارت بر تورها، جلوگیری از ورود 
تورهای فاقد صلاحیت به جزیره، ایجاد 
 کمپ های مشخص، اجرای پر رنگ 
برنامه های فرهنگی در جزیره از 

موضوعات مهمی است که ضروری 
است از سوی دستگاه های متولی 
 دنبال شود.کامرانی تصریح کرد: تدارک 
اوقات  برنامه های ویژه جهت 
فراغت نوجوانان و جوانان جزیره 
 هرمز و تقویت روحیه خودباوری و 
هویت شناسی در میان نوجوانان 
و جوانان جزیره از اهمیت بسزایی 
امنیتی  برخوردار است.معاون سیاسی، 
و اجتماعی استانداری هرمزگان، 
خاطرنشان کرد: تدوین سند گردشگری 
هرمز، تدوین منشور گردشگری جزیره 
با پيوست فرهنگي ، حفظ محیط زیست 
جزیره،  برگزاری اردوهای راهیان نور، 
 اردوهای زیارتی و سیاحتی ویژه 
دانش آموزان جزیره تجهیز مدارس 
جزیره، برگزاری پررنگ مناسبت های 
ملی و مذهبی در هرمز، بازسازی و 
تجهیز کانون پرورش فکری کودکان و 
نوجوانان و حضور پررنگ فعالان دینی 
در جمع نوجوانان و جوانان هرمزی از 
مسائل مهم دیگری است که در کنار 
توسعه صنعت گردشگری  ضروری 

است در هرمز دنبال شود .

معاون سیاسی امنیتی و اجتماعی استانداری هرمزگان تاکید کرد 
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۹ قطعه از اراضی ملی 
و دولتی در قشم رفع تصرف شد 

سعیده دبیری نژاد – گروه شهرستان // 
رئیس کل دادگستری هرمزگان از رفع تصرف 
۹ قطعه از اراضی ملی و دولتی در جزیره قشم 

خبر داد .
  به گزارش خبرنگار دریا ؛ مجتبی قهرمانی، 
رئیس کل دادگستری هرمزگان اظهار کرد: 
این ۹ قطعه زمین به مساحت بیش از ۳ هزار 
و هفتصد و هشتاد و سه مترمربع در شهرهای 
درگهان و لافت جزیره قشم واقع شده اند.

وی ارزش تقریبی اراضی اعاده شده را ۲۴ 
میلیارد و ششصد و هشتاد و شش میلیون 
ریال ذکر کرد و افزود: این رفع تصرفات پس 
از طی مراحل قانونی و استعلامات مورد نیاز 
از مراجع ذیربط به دستور دادستان عمومی و 
انقلاب شهرستان قشم و توسط یگان حفاظت 

از اراضی ملی و دولتی سازمان منطقه آزاد 
با همکاری نیروی انتظامی به مرحله اجرا 
درآمده است.رئیس کل دادگستری استان 
هرمزگان در پایان خاطرنشان کرد: با 
توجه به تأکیدات ریاست قوه قضاییه مبنی 
بر مقابله قاطع و بدون اغماض با متصرفان 
اراضی ملی و دولتی، این موضوع از جمله 
استان هرمزگان در  اولویت‌های دادگستری 
راستای احیای حقوق عامه و اجرای بند 
دوم اصل ۱۵۶ قانون اساسی است و بر این 
اساس متخلفان برابر قانون و مقررات مورد 
پیگرد قرار می گیرند و با قلع و قمع ساخت 
و سازهای غیرمجاز، اراضی ملی که متعلق 
به عموم مردم است از دستبرد متجاوزان و 

فرصت طلبان محفوظ می‌ ماند .

سعیده دبیری نژاد گروه شهرستان// اولین آزمون 
جامع استانداردهای مهارت آموزی بخش فرهنگ 
و هنر دیماه سال تحصیلی 1402-1401 در محل 
آموزشگاه هنرهای تجسمی »پدیده« شهرستان 

میناب برگزار شد .  
     به گزارش خبرنگار دریا، مصطفی 
کریمی زاده اعلام کرد: اولین آزمون جامع  

 استانداردهای مهارت آموزی بخش فرهنگ
 و هنر سال تحصیلی 1402-1401 در راستای 
سیاست های کلان وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی 
جهت  فراگیری و ارتقای سطح آموزش‌های مهارتی 
و هنری، همچنین ساماندهی و ایجاد بسترهای لازم 
برای جذب فارغ‌التحصیلان به بازار کار و اشتغال 

مولد در حوزه فرهنگ و هنر و پرورش روحیه 
کارآفرینی در فارغ‌التحصیلان آموزش‌های مهارتی 

در این شهرستان برگزار شد .
   گفتنی است: این آزمون با حضور 29 هنرجو در 
رشته های طراحی گرافیک سیاه و سفید و رنگی، 

کاربر رایانه برگزار گردید .

برگزاری اولین آزمون جامع  استانداردهای مهارت آموزی بخش فرهنگ و هنر در میناب 

سعیده دبیری نژاد گروه شهرستان// دومین جشنواره 
فرهنگی هنری » ایثار« در دو بخش تئاتر و سرود در 

جزیره هرمز به کار خود پایان داد . 
   به گزارش خبرنگار دریا، اسمعیل جهانگیری در 
مراسم اختتامیه این جشنواره ضمن تبریک میلاد بابرکت 
حضرت زهرای مرضیه )س( و تقدیر از برگزار کنندگان 
جشنواره اظهار داشت: در جبهه نرم امروز که از هر طرف 
هجمه هایی به کشور وارد می شود این هنرمندان متعهد 
هستند که با سلاح هنر خود به مقابله با آنها ایستاده اند 

 و امروز یک تکلیف برای همه بویژه هنرمندان است که 
می توانند با هنر خود راه نفوذ دشمن به مبانی اعتقادی 

را ببندند. 
   مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی هرمزگان با اشاره 
به جانفشانی مردم هرمزگان به ویژه جزیره هرمز گفت: 
جزیره هرمز نسبت به جمعیت آن بیشترین شهید را به 
انقلاب تقدیم کرده است و ما در این جزیره خانواده هایی 
را می بینیم که یازده شهید را تقدیم انقلاب نموده اند که 
این دین مردم هرمزگان به نظام و انقلاب است و هنرمندان 

می توانند با استفاده از ظرفیت های موجود، آن را در 
قالب هنر به جامعه معرفی کنند و ما همه تلاشمان را در 
راه اعتلای پرچم و کشورمان به کار خواهیم بست تا نشان 

دهیم که خون شهداء در این سرزمین بی اثر نبوده است.
جهانگیری در پایان ضمن حمایت از طرح ها با موضوع 
ایثار و شهادت گفت: هر گروه هنری طرح هایی را با 
موضوع مقاومت و ایثار ارائه نماید و این طرحنامه در 
صورت تایید شورای بازبین هزینه های مربوط به آن 

پرداخت می شود .

پایان کار دومین جشنواره فرهنگی – هنری ایثار در هرمز 

سعیده دبیری نژاد – گروه شهرستان // استاندار 
هرمزگان در سفر به باغشهرفین از 
پروژه های نوسازی پل، ساختمان نیمه 
تمام دانشگاه پیام نور بازدیدکرد و در 
جلسه شورای اداری خطاب به مدیران 
الزام داشت که با تمام توان برای اجرای 

مصوبات اقدام کنند .
   به گزارش خبرنگار دریا ، جلسه 
شورای اداری استان هرمزگان با 
محوریت بررسی مسائل و مشکلات 
بخش فین از توابع شهرستان بندرعباس 
به ریاست مهندس مهدی دوستی 
استاندار هرمزگان و با حضور دکتر احمد 
مرادی و دکتر محمد آشوری تازیانی 
نمایندگان مردم هرمزگان در مجلس 
 شورای اسامی برگزار و چندین طرح 
توسعه ای به تصویب رسید.مهندس 
دوستی در این جلسه اظهار داشت: 
فین دارای پتانسیل‌های متعدد در حوزه 

صنعتی و گردشگری است که بایستی بر 
روی این دو مسئله مهم که سبب توسعه 
و شکوفایی اقتصادی منطقه خواهد 
شد تمرکز شود.استاندار هرمزگان با 
تاکید بر توجه به مسائل و مشکلات 
مغفول مانده که در بهبود کیفیت زندگی 
و افزایش خدمات دهی به مردم  مهم 
هستند،افزود: مسائلی همچون آب و 
ایجاد شهرک صنعتی خواسته و مطالبه 
مهم مردم فین است، برای شهرک صنعتی 
منابع بسیار خوبی در نظر گرفته شده و 
معادن دارای پتانسیل این منطقه شناسایی 
شده است این ظرفیت مهم می تواند با 
تعریف زنجیره‌های مختلف توسعه را 

 در منطقه به وجودآورد، تلاش داریم با 
برنامه ریزی صورت گرفته این معادن 
امسال به بهره برداری برسد.مهندس 
دوستی با اشاره به مشکلات زیر ساختی 
فین گفت: مردم به دنبال ایجاد شرایط 
مناسب برای زیست خود و خانواده 
خود هستند و تاش خواهیم کرد با 
رفع مشکلات زیرساختی احصا شده 
و بهبود زیرساخت‌ها مانع از مهاجرت 
ناخواسته و اجباری مردم از بخش به 
مرکز شهرستان شویم.وی با تقدير از 
تلاش نمایندگان استان در جهت اخذ 
بودجه بیشتر برای استان گفت: اعتبار 
مورد نظر برای مصوبات این جلسه را 

با کمک سازمان برنامه و بودجه و همت 
مدیران کل دستگاه‌های اجرایی تامین 
می کنیم، مدیران کل موظف هستند 
برای اجرای مصوبات جلسات با تمام 
 توان فعالیت کنند تا مردم از خدمات 
بهتری برخوردار شوند و سرمایه 
اجتماعی و اصل رضایتمندی مردم 
افزایش یابد.نماینده عالی دولت در 
هرمزگان درخصوص مسئله مهم 
رسیدگی به وضعیت زلزله‌زدگان فین 
گفت: برای تکمیل منازل مسکونی مردم 
فین، مصوبه خوبی داشتیم و امیدواریم 
 با نهایی شدن آن به سرعت، بخش 
عمده ای از مشکلات مردم شریف منطقه 

 مرتفع شود. گفتنی است در این جلسه 
طرح های دیگری برای توسعه فین به 
ویژه در حوزه راهسازی، بهداشت و 
درمان، برق و آب، گردشگری، آموزش 
و بهبود سرانه ورزشی به تصویب رسید و 
در پایان جلسه استاندار هرمزگان با جمع 
زیادی از مردم بخش فین دیدار و گفتگو 

کرد، در این گفتگوی چهره به چهره مردم 
شریف فین مشکلات و مسائل مورد 
نظر خود را با مهندس دوستی در میان 
گذاشتند، همچنین بازدید از طرح‌های 
زیرساختی نوسازی پل و پروژه نیمه 
کاره دانشگاه پیام نور از دیگر برنامه‌های 

استاندار هرمزگان در سفر به فین بود .

استاندار هرمزگان خبر داد

بهره برداری از معادن فین تا پایان سال
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یزدیاسوجکرمان شیراززاهدانبوشهر اهواز  بندرعباس 
۰۵:۱۴:۱۳ اذان صبح

۰۶:۳۶:۰۲
۱۱:۵۴:۴۹
۱۷:۱۲:۳۶
۱۷:۲۹:۳۰

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب
 اذان مغرب

۰۵:۴۹:۳۷ اذان صبح
۰۷:۱۴:۵۲
۱۲:۲۵:۱۶
۱۷:۳۴:۴۱

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب

۰۵:۳۸:۰۲ اذان صبح
۰۷:۰۱:۱۳
۱۲:۱۶:۳۳
۱۷:۳۰:۵۳
۱۷:۴۸:۰۵

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب
 اذان مغرب

۰۴:۵۸:۳۶ اذان صبح
۰۶:۲۲:۱۳
۱۱:۳۶:۲۷
۱۶:۴۹:۴۳
۱۷:۰۷:۰۱

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب

۰۵:۳۲:۰۲ اذان صبح
۰۶:۵۵:۴۷
۱۲:۰۹:۴۲
۱۷:۲۲:۳۹
۱۷:۳۹:۵۸

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب
 اذان مغرب

۰۵:۱۴:۴۵ اذان صبح
۰۶:۳۹:۰۵
۱۱:۵۱:۳۷
۱۷:۰۳:۱۰
۱۷:۲۰:۳۸

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب
 اذان مغرب

۰۵:۳۷:۱۶ اذان صبح
۰۷:۰۱:۵۹
۱۲:۱۳:۳۸
۱۷:۲۴:۱۷
۱۷:۴۱:۵۰

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب
 اذان مغرب

۰۵:۲۷:۲۹ اذان صبح
۰۶:۵۳:۱۸
۱۲:۰۲:۲۵
۱۷:۱۰:۳۴
۱۷:۲۸:۲۳

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب
 اذان مغرب۱۷:۵۲:۲۲ اذان مغرب اذان مغرب

اجتماعی

فروردین :
شما امروز احساس می‌کنید قدرت جسمانی تان ته 
کشیده است، در حالیکه با استراحت کردن می‌توانید 
تضمین کنید که انرژی تان باز می‌گردد. وقتی که اصلا 
دوست ندارید هیچ کاری انجام دهید، به جای اینکه به خودتان 
سخت گرفته و الکی سرتان را شلوغ کنید، به آنچه بدنتان بهتان 
می‌گوید گوش دهید! اگر قبول کنید استراحت کردن کار خوبی 
است، بیشتر از گذشته لذت خواهید برد. گاهی وقتها حتی برج ثور 

بسیار فعال نیز احتیاج دارد که زنگ تفریحی داشته باشد .
   اردیبهشت :

شما دلتان می‌خواهد سبک و روش خود را 
داشته باشد و هم اکنون صبرتان تمام شده است. 
شما احساس می‌کنید خیلی سخت مبارزه کرده‌اید و فقط نتایج 
 پیچیده‌ای برای نشان دادن تلاش‌هایتان حاصل شده است. 
تسلیم شدن بهتر از ادامه دادن این جنگ پوچ و بی فایده است، اما 
مواظب باشید شکست خوردن باعث بیدار شدن خشم و عصبانیت 
در وجودتان نشود. اگر هنوز فرد ناموفقی هستید، دوباره شروع 

کنید، آستین‌هایتان را بالا زده و گذشته را فراموش کنید .
   خرداد :

شما باید از چند نفر معذرت خواهی کنید! و یا حداقل 
باید قول‌هایی که بهشان عمل نکرده‌اید را اجرا کنید. 
حتی اگر قبلًا قصد و نیت خوبی داشتید، ولی به خاطر 
مشکلات عدیده از مسیر اصلی خود خارج شده‌اید. ولی بالاخره 
 این ایام نیز می‌گذرد. تا می‌توانید وقت گذاشته و موقعیت خود 
را در دوستی‌های جدیدتان مشخص کنید و برای بهتر کردنشان 

برنامه ریزی کنید .
     تیر :

حالا که ماه دوباره به نشانه اشک بار شما بازگشته 
است، شما بیش از اندازه حساس شده‌اید. اما تا 
موقعی که می‌توانید احساسات خود را مدیریت کنید، 
لزومی ‌ندارد برنامه‌های خود را به تاخیر بیندازید. اهمیت دادن به 
احساسات خود بدون اینکه تسلیمشان بشوید با انکار کردن آنها 
کاملًا فرق می‌کند. پنهان کردن حقیقت از خود خوشبختی نمی‌آورد، 

این کار فقط نشان دهنده جهل و نادانی نیست .
       مرداد :

رویاهای شما امروز نسبت به همیشه خوش آب 
و رنگ تر شده‌اند، اما آنقدر دور از واقعیت به نظر 
می‌رسند که بعید می‌دانید بهشان برسید. این اتفاق 
موجب ناامیدی تان شده است، البته این ناامیدی زمانی به سراغتان 
می‌آید که نسبت به اولویت‌هایتان انتظارات غیرمعقولی داشته باشید. 
اگر امروز نتوانستید به اندازه‌ای که دوست داشتید سازنده باشید، 
خودتان را ناراحت نکنید. حتی اگر روند پیشرفتتان خیلی آرام 

است، باز هم در جهت رسیدن به اهدافتان کار کنید .
  شهریور :

شما امروز احساس آسودگی و اطمینان خاطر 
می‌کنید، به خصوص اگر دوستان و همکارانتان 
حمایت‌های مخصوص‌شان را از شما دریغ نکنند. 
شاید قبول کردن کمک دیگران به نظر شما کار زشتی باشد! 
اما بله گفتن می‌تواند اولین قدم باشد. نشان دادن ضعف‌هایتان 
مرزبندی‌های بی مورد را از بین می‌برد و صمیمت بین شما را 

بیشتر می‌کند .
   مهر :

شما امروز مثل اردک مادر که جوجه‌هایش پشت 
سرش رژه می‌روند شده‌اید و دیگران ازتان پیروی 
می‌کنند!! باوجود اینکه شما قصد کرده‌اید از کسانی 
که دوستشان دارید حمایت کنید و هوای آنها را داشته باشید، اما 
بهترین کار این است که مرزهایی هم برای خود تعیین کنید، پس 
تمام وقت‌تان را برای سرویس دادن به دیگران تلف نکنید. وقتی 
را تعیین کنید که نیازهای خود را به دقت تعریف کرده و استقلال 

خود را نشان دهید .
      آبان :

شما معمولاً وقتی که به آینده دور فکر می‌کنید، باتوجه 
به کلیات و اصول مبهم کار می‌کنید. باوجود این امروز 
به خاطر وجود ماه برج سرطان شما وسوسه می‌شوید 
که حتی اگر مسأله خیالی مطرح بود بیشتر به جزئیات و ریزه 
 کاری‌ها توجه کنید. حتی اگر برنامه‌ای ندارید که به خاطرش

 از خانه بیرون بروید، به تخیل خود اجازه بدهید که راهنمای 
سفرتان باشد! فکر کردن واقعاً بهترین روش برای مسافرت رفتن 

است !!
    آذر :

حالا که وجود ماه درخشان برج سرطان باعث 
شده اعتماد شما از این رو به آن رو شود، وقت 
این رسیده که در برنامه‌های بزرگ خود تجدید 
نظر کنید. به جای اینکه با شجاعتی دروغین و بدون توجه به 
احساسات‌تان کار کنید، تفکر و تعمق درونی داشته باشید و بدون 
اینکه وانمود کنید که می‌دانید واقعاً چه اتفاقاتی افتاده است، در 
مورد تغییر دیدگاه‌هایتان راجع به موضوعات اساسی با یکی از 
دوستانتان صحبت کنید. شاید آنها چیزی که بهش نیاز دارید را 

بهتان بدهند .
  دی :

امروز دوستان و خانواده تان خیلی بهتان نیاز دارند 
و شما آنقدر صبور نیستید که بتوانید با رفتاری 
سیاست مدارانه احتیاجات آنها را برآورده کنید. اما 
به جای اینکه رفتار تندی از خود نشان دهید، ناراحتی خود 
از احساسات محبت آمیز را اعلام کنید. اگر به طور طبیعی 
ناراحتی‌های خود را ابراز کنید از میزان فشارهایی که روی دوش 

شماست کاسته می‌شود .
   بهمن :

هم اکنون ماه وارد برج سرطان احساسی می‌شود 
و خشم و عصبانیت شدت می‌گیرد. این سخن به 
این معنی نیست که تمام متولدین برج دلو ناراحت 
 و عصبانی می‌شوند! بلکه به خاطر کمتر شدن تقابل ونوس و 
هرام میزان تفریح و خوشی‌ای که حق خودتان می‌دانستید 
 محدودتر می‌شود. سخن گفتن در مورد دین و مذهب و 
همچنین آیین‌های مذهبی در کل این هفته امری فوق‌العاده مهم 

است .
  اسفند : 

باوجود ماه در پنجمین خانه تان- یعنی خانه تفریح 
و بازی- شما امروز می‌توانید بدون اینکه چیز 
زیادی بگویید گویا باشید! شما به سمت فعالیت‌های لذت بخش 
همراه با بچه‌ها گرایش پیدا کرده‌اید و نیز فعالیت‌های دیگری 
که نیازی به زیاد صحبت کردن ندارند. وقت‌هایی که به طبیعت 
می‌روید و یا زمانی که داخل خانه آرامش دارید، از تفکر کردن 

بیشتر از عملکرد مستقیم چیز یاد می‌گیرید .

 گروه اجتماعی // مرکز پژوهش‌های مجلس گزارشی درباره 
وضعیت و روند طلاق در جامعه منتشر کرد و نسبت به خطر 

شکستن قبح طلاق هشدار داد .
   ازدواج و طلاق به عنوان یک مسئله اجتماعی به لحاظ تأثیرات 
گسترده در روند رشد جمعیت و تغییرات ساختار خانواده اهمیت 
بسزایی دارند. در گذشته زندگی مشترک افراد طولانی‌تر بود و طلاق 
به ندرت اتفاق می‌افتاد، اما امروزه با گذشت زمان و بروز مشکلات 
متعدد میزان طلاق در جوامع افزایش یافته است.بر اساس برخی 
آمارها، میزان طلاق در کشور افزایش یافته است و این موضوع 
باعث نگرانی خانواده‌های زیادی شده مخصوصاً دخترها و پسرهای 
جوانی که در آستانه ازدواج هستند و با مشاهده این آمار ترجیح 
می‌دهند همچنان مجرد باقی بمانند و خودشان را درگیر مسیر پرپیچ 
و خم طلاق و دادگاه‌های خانواده نکنند.اما در واقعیت طلاق برای 
همه افراد اتفاق نمی‌افتد و هیچ‌کدام از زوج‌های جوان با هدف اینکه 
از هم جدا شوند وارد زندگی مشترک نمی‌شوند. بلکه شرایطی 
که در طول زندگی به دلایل مختلف برای زن و مرد بروز می‌یابد 
این جدایی را شکل می‌دهد. اعتیاد، توقعات غیرمنطقی زوج‌ها از 
 یکدیگر، رفتار و شخصیت ضعیف داشتن، مشکلات اقتصادی، 
عدم شناخت عاطفی زن و مرد از هم و عدم برآورده شدن نیازها و 
انتظارات زوج‌ها هم می‌تواند از دلایل طلاق در ایران باشد. همچنین 
بر اساس آمارهای موجود بیشتر زوج‌های ایرانی بین سال اول 
 تا پنجم ازدواجشان از هم جدا می‌شوند.در کنار مسائل مبتلا به 
نهاد خانواده در شرایط فعلی از جمله افزایش سن ازدواج و عدم 
تمایل به ازدواج که نوعی تهدید علیه کیان خانواده است، طلاق نیز 

از جمله آسیب‌های اجتماعی است که در اغلب جوامع رو به رشد 
قابل مشاهده است. از هم پاشیدگی خانواده‌ها، بجا ماندن فرزندان 
این خانواده‌ها یا همان »فرزندان طلاق« که آنان نیز دچار مشکلات 
و کاستی‌هایی مختص بخود می‌شوند و نیز کمرنگ شدن محبت و 
عاطفه در میان اعضای خانواده و افزایش بزه در نوجوانان و جوانان 
از جمله مسائلی است که در قرن اخیر گریبانگیر بسیاری از جوامع 

از جمله ایران شده است .
  آمار طلاق روز به روز رو به افزایش است

  انسیه خزعلی معاون امور زنان و خانواده رئیس‌جمهور در جشنواره 
ملی آرای قضائی با محوریت زن و خانواده که اواسط هفته گذشته 
برگزار شد، اعلام کرد: متأسفانه آمار طلاق روز به روز رو به افزایش 
است و نگرانیم خدایی نکرده نسل ما دچار مشکل جدی می‌شود.

وی افزود: باید رویه‌های مربوطه در این زمینه اصلاح شود تا طلاق 
کاهش پیدا کند. پیشنهاد شده از روز اول ازدواج مثل مشاور خانواده، 
مشاورین در اختیار زوجین قرار گیرند. کار بدین صورت است که 
اول مشاوره تلفنی و بعد حضوری است. در ۵ استان این موضوع 

عملیاتی شده و بعداً گسترش پیدا می‌کند.
  گزارش مرکز پژوهش‌های مجلس درباره وضعیت 

و روند طلاق در جامعه
  همچنین مرکز پژوهش‌های مجلس اخیراً گزارشی در مورد آمار 
طلاق منتشر کرده، در این گزارش آمده است: با توجه به اینکه 

»میزان طلاق متأهلان« از یک سو میزان شیوع و رواج رویداد 
طلاق را در جامعه نشان می‌دهد و از سوی دیگر از تغییرات ساختار 
جمعیت جامعه تأثیر نمی‌پذیرد، به نظر می‌رسد نسبت شاخص‌هایی 
چون فراوانی طلاق‌های ثبت شده، نسبت ازدواج به طلاق و میزان 
عمومی طلاق شاخص دقیق‌تری برای ترسیم وضعیت و روند طلاق 

در جامعه باشد.
  خطر عادی انگاری و شکست بیشتر قبح طلاق در جامعه

    برحسب میزان طلاق متأهلان در طول دهه گذشته نرخ وقوع 
طلاق در جامعه تقریباً ثابت و بدون تغییر بوده است در حالی که 
بر اساس فراوانی طلاق‌های ثبت شده و نسبت ازدواج به طلاق 
ما با افزایش رویداد طلاق در جامعه مواجه بوده ایم.با توجه به 
بررسی و ارزیابی به عمل آمده شاخص‌های اخیر برای بیان وضعیت 
طلاق در جامعه دقیق نیستند؛ لکن، استفاده از این شاخص‌ها برای 
مراجع مختلف به ویژه مسئولان موجب شکل گیری این ذهنیت در 
جامعه شده است که در سال‌های گذشته جامعه با افزایش رویداد 
طلاق مواجه بوده است. بدون تردید، وجود چنین ذهنیتی که خود 
به دلیل استفاده از داده‌های غلط در جامعه شکل گرفته می‌تواند 
موجبات عادی انگاری و شکست بیشتر قبح طلاق را در جامعه 
فراهم سازد.بنابراین باید مسئولان، پژوهشگران، رسانه‌ها و سایر 
افراد تأثیرگذاری که با مقوله طلاق در جامعه سروکار دارند از 
شاخص‌های آماری دقیق در این زمینه استفاده کنند. در این باره، 

همان طور که بیان شد به نظر می‌رسد »شاخص طلاق متأهلان« به 
نسبت سایر شاخص‌ها از اعتبار بیشتری برخوردار است. بر حسب 
این شاخص نیز در دهه گذشته وضعیت و روند طلاق در کشور 

ثابت بوده است.
  کلید پیشگیری از طلاق کجاست؟

  به گزارش مهر ، افزایش یا ثبات نرخ طلاق در جامعه؛ هر کدام 
که دقیق‌تر باشد باز هم از آسیب‌های طلاق در جامعه نمی کاهد. به 
هر حال آنچه که اکنون مشخص است اینکه همیشه پیشگیری بهتر 
از درمان بوده و علاج واقعه را باید پیش از وقوع کرد. پیشگیری از 
طلاق بخشی از آن به عهده خانواده‌ها و جوانان در انتخاب درست 
و بخش بزرگی از آن هم برعهده سیاستمداران و دولتمردان است که 
با رفع مشکلات اقتصادی و اشتغال زایی فکری جهت پیشگیری از 

طلاق در جامعه داشته باشند .

هشدار درباره خطر شکستن قبح طلاق

گروه اجتماعی / / داوطلبان نوبت اول آزمون سراسری سال 
1402 می توانند از روز یکشنبه 25 دی ماه با مراجعه به درگاه 
 اطلاع رسانی سازمان سنجش نسبت به مشاهده و چاپ 

کارت ورود به جلسه آزمون خود اقدام کنند . 
    آزمون سراسری سال۱۴۰۲ در نوبت اول در روزهای ۲۹ و 
۳۰ دی ماه دی ماه در۴۱۷ شهرستان، ۵۸۵ حوزه اصلی و ۲۰۴۱ 
حوزه فرعی برگزار می‌شود.آزمون گروه آزمایشی علوم تجربی 
صبح پنجشنبه ۲۹ دی ماه ۱۴۰۱، آزمون گروه زبان های خارجی 

بعد از ظهر پنج شنبه ۲۹ دی ماه، گروه آزمایشی علوم انسانی و 
علوم ریاضی و فنی صبح جمعه ۳۰ دی ماه و گروه آزمایشی 
هنر بعد از ظهر جمعه ۳۰ دی ماه برگزار می‌شود و برای شرکت 
در جلسه آزمون همراه داشتن پرینت کارت شرکت در آزمون و 
همچنین اصل کارت ملی یا اصل شناسنامه عکس دار و ارائه آن 

الزامی است.
* جزئیات دریافت کارت آزمون سراسری

    داوطلبان نوبت اول آزمون سراسری سال ۱۴۰۲ از امروز 
۲۵ دی ماه می‌توانند با مراجعه به درگاه اطلاع رسانی سازمان 
سنجش آموزش کشور برای دریافت کارت ورود به جلسه خود 
اقدام کنند.داوطلبان برای دریافت کارت تا 28 دی ماه مهلت دارند، 
همچنین اگر مغایرتی در کارتشان مشاهده کردند برای اصلاح آن نیز 
باید در روز 28 دی ماه اقدام کنند.گروه های آزمایشی علوم انسانی 
 و علوم ریاضی و فنی نیز در روزهای چهارشنبه ۲۸ دی ماه و 

پنج شنبه ۲۹ دی ماه و گروه آزمایشی هنر روزهای چهارشنبه ۲۸ 
دی ماه، پنجشنبه ۲۹ دی ماه و صبح جمعه ۳۰ دی ماه می‌توانند به 
باجه های رفع نقص نیز مراجعه داشته باشند.به دلیل آنکه اطلاعات 
شناسنامه ای داوطلبان مانند نام، نام خانوادگی، کدملی، سال تولد، 
جنسیت، شماره و سریال شناسنامه از سامانه ثبت احوال دریافت 
شده است امکان ویرایش این اطلاعات میسر نیست و لازم است 
داوطلبان در صورت مشاهده مغایرت به ثبت احوال منطقه خود 
مراجعه کنند. به گزارش فارس، برخی از اطلاعات  مندرج در کارت 
ورود به جلسه آزمون داوطلبان نظیر سال اخذ دیپلم، نوع دیپلم، کد 
دانش آموزی در سایت سازمان سنجش قابل ویرایش است ولی  
برای برخی از اطلاعات مانند عکس اشتباه یا فاقد عکس امکان 
ویرایش اطلاعات از طریق سایت سازمان سنجش میسر نیست و 
لازم است داوطلبان  در روزها و ساعات مقرر به نشانی باجه های 

رفع نقص مراجعه کنند .

طالع بینی

کمبود آلبومین در ICU بیمارستان ها
گروه اجتماعی // رئیس انجمن مراقبت‌های ویژه ایران، از کمبود 
و گرانی داروهای مورد نیاز در بخش های ICU بیمارستان ها ابراز 

گلایه کرد . 
    علی امیرسوادکوهی گفت: مهم‌ترین چالش بخش‌های مراقبت‌های 
ویژه در حال حاضر، کمبود و گرانی دارو است.وی با عنوان این 
مطلب که شرایط کمبود دارو فاجعه برانگیز است، افزود: متأسفانه هم 
دچار کمبود و هم شاهد گرانی دارو هستیم.امیرسوادکوهی ادامه داد: 
آلبومین، شاخص ترین دارویی است که در حال حاضر در بخش‌های 
مراقبت‌های ویژه با کمبود مواجه است.رئیس انجمن مراقبت‌های ویژه 
ایران افزود: تا ۶ ماه قبل، قیمت آلبومین ۱۷۵ هزار تومان بود که در 
حال حاضر، میلیونی شده است که البته اگر پیدا شود.به گزارش قدس 
آنلاین ؛ وی با انتقاد از مدیریت توزیع دارو، گفت: دارو هست، اما به 

نظر می‌رسد در پخش و توزیع، خوب مدیریت نمی‌شود .

توزیع کارت آزمون سراسری از امروز 
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رئیس  گروه خبر// دکتر حسینعلی شهریاری 
کمیسیون بهداشت و درمان مجلس شورای 
اسلامی در سفر به استان هرمزگان از بیمارستان 

خلیج‌فارس بندرعباس بازدید کرد .
   به گزارش خبرنگار روزنامه دریا؛ دکتر حسینعلی 
شهریاری رئیس کمیسیون بهداشت و درمان مجلس 
شورای اسلامی و مدیر مجمع خیرین سلامت کشور 
به همراه دکتر غلامعباس مومنی مدیر درمان تامین 
سرپرست  جاودان  غلامعلی  هرمزگان،  اجتماعی 
دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان و هیئت همراه از 
بیمارستان خلیج‌فارس بندرعباس بازدید کردند. 
مدیر درمان تامین اجتماعی هرمزگان در این بازدید 
ضمن ارائه گزارشی از عملکرد مدیریت درمان 
تامین اجتماعی هرمزگان در سال جاری گفت: 
بیمارستان خلیج‌فارس بندرعباس یکی از مجهزترین 

بیمارستان‌های استان محسوب می‌شود و دارای 
بخش های مختلفی از جمله اطفال، زنان، زایشگاه 

و ... می‌باشد.
   دکتر غلامعباس مومنی افزود: در بیمارستان 
خلیج‌فارس علاوه بر وجود بخش‌های مختلف، 
درمانگاه تخصصی این بیمارستان دارای پزشکان 
متخصصی است که به مراجعه‌کنندگان خدمات 

درمانی ارائه می‌کنند.
   دکتر مومنی اظهار داشت: روزانه بیش از هزار 
مراجعه به بیمارستان خلیج‌فارس صورت می‌گیرد و 
خدمات درمانی و پاراکلینیکی به آنها ارائه می شود.

 وی خاطرنشان کرد: در درمانگاه تخصصی 
اطفال،  مانند  تخصص‌هایی  خلیج‌فارس  بیمارستان 
زنان، ارتوپدی، داخلی، قلب و عروق، گوش و حلق 

و بینی، جراحی عمومی و ... به مراجعه‌کنندگان ارائه 
خدمت می‌کنند.

 مومنی اظهارداشت: از جمله خدمات پاراکلینیکی 
که در بیمارستان خلیج‌فارس به مراجعه‌کنندگان ارائه 
می شود می‌توان به آزمایشگاه، سونوگرافی، سی 
تی اسکن، ام‌آرآی، داروخانه، فیزیوتراپی، دیالیز و 

سنگ شکن اشاره کرد.
  وی عنوان کرد: در زمان شیوع ویروس کرونا 
بیمارستان خلیج‌فارس در کنار دیگر بیمارستان‌های 
استان قرار گرفت و پذیرش بیماران کرونایی را 
انجام داد. وی اضافه کرد: چند بخش از بیمارستان 
خلیج‌فارس در زمان پیک بیماری کرونا به این 
بیماران اختصاص و خدمات درمانی مناسبی به آنها 

ارائه شد.
   مومنی بیان کرد: بیمارستان خلیج‌فارس بندرعباس 
در حال حاضر با ۲۶۸ تخت در حال ارائه خدمت به 
بیماران استان هرمزگان و استان‌های مجاور می‌باشد.

 در این بازدید رئیس کمیسیون بهداشت و درمان 
مجلس شورای اسلامی بر ایجاد تفاهم بین دانشگاه 
علوم پزشکی هرمزگان و مدیریت درمان تامین 
اجتماعی در خصوص تامین نیروهای تخصصی 
برای بیمارستان خلیج‌فارس و درمانگاه‌های تامین 
اجتماعی تاکید کرد و گفت: باید نیروهای مورد نیاز 
برای ارائه خدمات درمانی به مردم استان تامین شود 
تا هرمزگانی ها بتوانند خدمات درمانی خود را در 

استان دریافت نمایند.
   دکتر شهریاری خاطرنشان کرد:با توجه به اینکه 
بیش از ۵۰ درصد جمعیت هرمزگان بیمه شده تامین 

اجتماعی هستند، جهت رفع مشکلات مردم در زمینه 
بیماری های قلب و عروق، صدور مجوز آنژیوگرافی 

بیمارستان خلیج‌فارس در اسرع وقت انجام شود.
 قابل ذکر است؛ در این بازدید به کارکنان و 

 پرستاران بیمارستان خلیج‌فارس به مناسبت میلاد 
حضرت فاطمه )س( و روز زن شاخه گل اهداء شد. 
همچنین از بیماران بستری در این بیمارستان عیادت 

صورت گرفت .

بازدید رئیس کمیسیون بهداشت مجلس از بیمارستان خلیج‌فارس 

گروه خبر// باجه بانک سپه در دهستان برنطین 
 شهرستان رودان در شرق استان هرمزگان افتتاح و به 

بهره برداری رسید .
   به گزارش خبرنگار روزنامه دریا؛  با حضور مصطفی 
معلمی مدیر شعب بانک سپه منطقه هرمزگان، حجت 
الاسام دری امام جمعه رودان، کرامتی معاون سیاسی 
امنیتی فرمانداری رودان، دهیاری و شورای اسامی 
دهستان برنطین باجه بانک سپه در این دهستان افتتاح شد. 
مدیر شعب بانک سپه منطقه هرمزگان در این مراسم گفت: 
یکی از اهداف بانک سپه ارائه خدمات مناسب بانکی به 
مردم در سراسر کشور می باشد. مصطفی معلمی افزود: در 

راستای خدمت‌رسانی به مناطق کمتر توسعه یافته، بانک 
سپه منطقه هرمزگان باجه این بانک را  در دهستان برنطین 
افتتاح کرد. معلمی خاطرنشان کرد: شغل اغلب مردم منطقه 
برنطین کشاورزی، باغداری و دامداری است و به همین 
دلیل در دسترس بودن خدمات بانکی به این اقشار یکی 
از نیازهای منطقه بود که با افتتاح این باجه، خدمات بانکی 

مناسب در دسترس این مردم قرار خواهد گرفت. وی 
بیان کرد: از این پس مردم، کشاورزان، باغداران و فعالان 
اقتصادی این منطقه می توانند از خدمات بانکی در باجه 
بانک سپه بهره‌مند شوند. قابل ذکر است دهستان برنطین 
در شهرستان رودان در شرق استان هرمزگان با جمعیتی 

بالغ بر ۱۰ هزار و سیصد نفر قرار دارد .

با هدف خدمت‌رسانی بهتر انجام شد

افتتاح باجه بانک سپه در برنطین 

آگهی فروش املاک  به صورت مزایده سازمان اموال و املاک ستاد
برگزاری مزایده کتبی مرحله ۱۱٦ املاک و مستغلات سازمان اموال 
و املاک ستاد با شرایط و تسهیلات جدید به شرح جداول ذیل اعلام 
میگردد، لذا متقاضیان محترم می توانند از یکشنبه مورخ ۱٤۰۱/۱۰/18 
تا پایان روز سه شنبه مورخ ۱٤۰۱/۱۰/27 همه روزه از ساعت ۸ الی ۱۷ 
به دفاتر فروش به شرح ذیل و در روز چهارشنبه مورخ ۱٤۰۱/۱۰/28 از 
ساعت ۸ الی ١٠:٤٥ صبح صرفاً در محل بازگشایی پاکتها ، جهت اطلاع 

از شرایط و دریافت اوراق شرکت در مزایده مراجعه نمایند .

بندرعباس : بلوار جمهوری اسلامی ، نرسیده به سه راه جهانبار ، انتهای 
بلوار بازرگانی ، پلاک ۲۰ ، شماره تلفنهای تماس ٤-٣٣٤٦٨٨٢٠ - نمابر 
٣٣٤٦٨٨٢٦ - ٠٧٦ )محل دریافت فرم ، استقرار صندوق و بازگشایی 

پاکتها (
ملاحظه :  ۱- اخذ درخواستهای پیشنهادی به همراه فرم شرکت در 
 مزایده و اصل یک فقره چک تضمینی در وجه ستاد اجرایی فرمان 
 امام )ره( به شناسه ملی ۱٤۰۰۳۱۲۷٦۱۰ به میزان ۵% قیمت 

پایه ملک در ساعات تعیین شده صورت می پذیرد . 
۲- کلیه املاک عرضه شده با وضعیت موجود به فروش می رسند و بازدید 

از ملک مورد درخواست الزامی است . 
۳ - پیشنهادات فاقد سپرده ، مخدوش ، مبهم و مشروط از درجه اعتبار 
می باشد . محل بازگشایی پاکات : ساعت ۱۱ صبح روز چهارشنبه مورخه 
 ۱٤۰۱/۱۰/28 در بندرعباس : بلوار جمهوری اسامی ، نرسیده به سه 

راه جهانبار ، انتهای بلوار بازرگانی ، پلاک ۲۰ خواهد بود . 

مهلت شرکت در مزایده از روز یکشنبه مورخ ۱٤۰۱/۱۰/18 تا ساعت ١٠:٤٥ صبح روز چهارشنبه مورخ ۱٤۰۱/۱۰/28 می باشد .

نوبت دوم

ردیف
روزنامه

1

2

3

4

5

6

7

8

آدرس ملک

بندرعباس ، شهر فین - میدان معلم - ساختمان بنیاد 15 خرداد

بندرلنگه-کوی بلوکی - قطعه 1

بندرلنگه-کوی بلوکی - قطعه 2

بندر مقام ، مغازه ، قطعه 1

بندر مقام ، مغازه ، قطعه 2

بندر مقام ، مغازه ، قطعه 3

بندر مقام ، مغازه ، قطعه 4

بندر مقام ، مغازه ، قطعه 5

پرونده فروش

2115

1953

1954

1961

1962

1963

1964

1967

نوع ملک

ساختمان ومغازه 

زمین

زمین

مغازه مخروبه 

مغازه مخروبه 

مغازه مخروبه 

مغازه مخروبه 

مغازه مخروبه

کاربری

تجاری - خدماتی

 مسکونی

مسکونی

تجاری

تجاری

تجاری

تجاری

تجاری

عرصه

255

423.50

418.80

36.55

35.60

35.65

35.70

35.80

مبلغ پایه مزایده) به ریال(اعیان

15.750.000.000

14.822.500.000

14.658.000.000

676.175.000

658.600.000

659.525.000

660.450.000

662.300.000

شرایط واگذاری

د

د

د

د

د

د

د

د

توضیحات

تکمیل فرم الحاقیه الزامی است

تکمیل فرم الحاقیه الزامی است

تکمیل فرم الحاقیه الزامی است

تکمیل فرم الحاقیه الزامی است

تکمیل فرم الحاقیه الزامی است

تکمیل فرم الحاقیه الزامی است

525

36.55

35.60

35.65

35.70

35.80
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